

Krycí list ponuky

Identifikácia verejného obstarávateľa:

Mesto Piešťany
Námestie SNP č. 3
921 45 Piešťany
IČO: 00612031

Názov zákazky (Heslo zákazky):

**Rekonštrukcia stravovacej prevádzky ZŠ F.E.Scherera v Piešťanoch –
stavebná časť**

Obsah ponuky:

*Zoznam súborov ponuky**

1. *Formulár – plnenie kritéria na hodnotenie ponúk*
2. *Vyhlásenie uchádzača,*
3. *Potvrdenie o zložení zábezpeky*
4. *Návrh zmluvy s doplnením ceny a identifikačných údajov uchádzača*
5. *Kalkulácia ponúknutej ceny*
6. *Čestné vyhlásenie skupiny dodávateľov*
7. *Vyhlásenie o vytvorení skupiny a plná moc*
8. *Náhľad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov KOOM, s.r.o.*
9. *Náhľad záznamu zo zoznamu hospodárskych subjektov STAVECH, s.r.o.*
10. *Zoznam stavebných prác uskutočnených za predchádzajúcich päť rokov KOOM, s.r.o.*
11. *Doklady preukazujúce uskutočnenie alebo právny vzťah*
12. *Zoznam stavebných prác uskutočnených za predchádzajúcich päť rokov STAVECH, s.r.o.*
13. *Doklady preukazujúce uskutočnenie alebo právny vzťah*
14. *osvedčením o odbornej spôsobilosti osoby*
15. *Vyhlásenie odborne spôsobilej osoby na výkon funkcie stavbyvedúceho, že bude uchádzačovi k dispozícii na plnenie zmluvy týkajúcej sa predmetu zákazky*
16. *Vyhlásenie zamestnávateľa odborne spôsobilej osoby na výkon funkcie stavbyvedúceho, že bude uchádzačovi k dispozícii na plnenie zmluvy týkajúcej sa predmetu zákazky*
17. *Profesijným životopisom stavbyvedúceho a zoznam stavieb*

Pozn.: * doplní uchádzač

Krycí list musí byť podpísaný oprávnenou osobou

Identifikačné údaje uchádzača*:

Obchodné meno:	SKUPINA KOOM – STAVECH, KOOM, s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania:	Konventná 7 811 03 Bratislava
IČO:	50 242 199
DIČ:	2120242080
IČ pre daň:	SK 2120242080
Bankové spojenie:	TATRA BANKA a.s.
IBAN:	Sk 87 1100 0000 0029 4902 1165
SWIFT (BIC) kód:	
Tel:	+421 910 989 363
E-mail:	koomsro@gmail.com

Oprávnené osoby k podpisu ponuky*:

Meno a priezvisko, funkcia	Miroslav Ománik, konateľ
----------------------------	--------------------------

Čestne vyhlasujeme, že v súvislosti s uvedeným postupom zadávania zákazky:

- som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení („**zainteresovaná osoba**“) akékoľvek aktivity, ktoré vy mohli viesť k zvýhodneniu nášho postavenia v súťaži,
- som neposkytol a neposkytnem akejkoľvek čo i len potencionálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky,
- budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná **za konflikt** záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,
- poskytnem verejnému obstarávateľovi v postupe tohto verejného obstarávania presné, pravdivé a úplné informácie.

Čestne vyhlasujeme, že predkladáme jedinú ponuku. Doklady uvedené v ponuke sú pravdivé, nie sú pozmenené a sú skutočné. Zoznam súborov a dokladov, ktorý sme vyššie uviedli je z našej strany vyjadrený kompletne a úplne.

V Bratislave , dňa 08.04.2020

.....

Meno a podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Pozn.: * doplní uchádzač

Krycí list musí byť podpísaný oprávnenou osobou

Formulár – plnenie kritéria na hodnotenie ponúk

Podlimitná zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

**„Rekonštrukcia stravovacej prevádzky ZŠ F.E.Scherera v
Piešťanoch – stavebná časť“**

Uchádzač:

Obchodné meno: .SKUPINA: **KOOM–STAVECH** LÍDER: KOOM, s.r.o.

Adresa podnikania: KONVENTNÁ 7, 811 03 BRATISLAVA

IČO: 50 242 199

Návrh na plnenie kritéria - cena		
Rekonštrukcia stravovacej prevádzky ZŠ F.E.Scherera v Piešťanoch – stavebná časť vrátane DPH	262 000	EUR
1. kritérium: cena predmetu zákazky vrátane DPH	314 400	EUR

Slovom:

Tristoštrnásť tisíc štyrysto eúr

V ...Bratislave , dňa08.04.2020.....

.....
Meno a podpis uchádzača alebo osoby
oprávnenej konať za uchádzača

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 049-05-19

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne ZŠ Scherera Piešťany

JKSO:

Miesto: Piešťany

KS:

Dátum: 25. 5. 2019

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SKUPINA KOOM - STAVECH

IČO:

50242199

IČO DPH:

2120242080

Projektant:

Ing.arch.Zuzana Tyrolová

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	262 000,00
---------------------	------------

Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
------------------------------------	------

Cena bez DPH	262 000,00
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	262 000,00	52 400,00

Cena s DPH	v	EUR	314 400,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 049-05-19

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne ZŠ Scherera Piešťany

Miesto: Piešťany

Dátum: 25. 5. 2019

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch.Zuzana Tyrolová

Zhotoviteľ: SKUPINA KOOM - STAVECH

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	262 000,00	314 400,00
1	Architektonicko - stavebné riešenie	120 747,45	144 896,94
2	ZTI, vykurovanie, elektro, POZ, VZT - vid' prílohy položkové rozpočty	141 252,55	169 503,06
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		262 000,00	314 400,00

KRYCÍ LIST

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne ZŠ Scherera Piešťany

Objekt: 1 - Architektonicko - stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: Piešťany

KS:

Dátum: 25. 5. 2019

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SKUPINA KOOM - STAVECH

IČO:

50242199

IČO DPH:

2120242080

Projektant:

Ing.arch.Zuzana Tyrolová

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				120 747,45
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				120 747,45
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	120 747,45	24 149,49
Cena s DPH			v EUR	144 896,94

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne ZŠ Scherera Piešťany

Objekt: 1 - Architektonicko - stavebné riešenie

Miesto: Piešťany

Dátum: 25. 5. 2019

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch.Zuzana Tyrolová

Zhotoviteľ: SKUPINA KOOM - STAVECH

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 120 747,45

HSV - Práce a dodávky HSV	49 614,69
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 036,81
4 - Vodorovné konštrukcie	1 657,98
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	23 069,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 864,72
9-1 - Zneškodnenie AZC materiálu	1 770,38
99 - Presun hmôt HSV	3 215,16
PSV - Práce a dodávky PSV	55 963,96
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	826,28
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	137,70
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	206,04
763 - Konštrukcie - drevostavby	8 254,47
764 - Konštrukcie klampiarske	447,02
766 - Konštrukcie stolárske	17 271,83
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	704,79
771 - Podlahy z dlaždíc	12 378,93
781 - Dokončovacie práce a obklady	9 189,46
783 - Dokončovacie práce - nátery	2 366,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	4 181,44
M - Práce a dodávky M	11 058,00
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	10 435,44
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	4 110,80
VRN06 - Zariadenie staveniska	500,00
VRN15 - Rezerva	3 610,80
VP - Práce navyše	0,000

2) Ostatné náklady 0,00

Zariadenie staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 120 747,45

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne ZŠ Scherera Piešťany

Objekt: 1 - Architektonicko - stavebné riešenie

Miesto: Piešťany Dátum: 25. 5. 2019
Objednávateľ: Mesto Piešťany Projektant: Ing.arch.Zuzana Tyrolová
Zhotoviteľ: SKUPINA KOOM - STAVECH Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **120 747,453**

HSV - Práce a dodávky HSV **49 614,693**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie **4 036,812**

1	K	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	19,205	153,640
2	K	317166113	Nosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1800 mm - 2.NP	ks	1,000	23,460	23,460
3	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm - po odsekaní obkladu	m2	284,015	5,270	1 496,759
4	K	340235212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 0225 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	1,000	150,000	150,000
"2.NP - VZT 250x250mm" 1					1,000		
5	K	340236212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 09 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	3,000	37,180	111,540
"1.NP - VZT 250x300" 3					3,000		
6	K	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	9,000	37,180	334,620
"1.NP - VZT 715x415" 7					7,000		
"2.NP - VZT 550x415" 1					1,000		
"550x500" 1					1,000		
Súčet					9,000		
7	K	340238238	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249)	m2	0,298	59,300	17,671
"1.NP - VZT 710x420" 0,71*0,42					0,298		
8	K	340239234	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (125x599x249)	m2	4,315	25,350	109,385
"dverný otvor m.č.15" 0,7*2,05					1,435		
"2.NP" 2,4*1,2					2,880		
Súčet					4,315		
9	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	52,040	23,310	1 213,052
medzi m.č.23 a 22							
2,175*3,3					7,178		
m.č.07 a 20, 19							
(3,2+1,2)*3,3-0,9*2,02*2					10,884		
m.č.21							
(0,8+0,9)*3,3					5,610		
m.č. 10							
(1,0+2,2)*3,3					10,560		
medzi m.č.17 a 14							
1,5*3,3					4,950		
m.č. 14							
(0,9+1,8)*3,3					8,910		
1,0*3,3-0,9*2,02					1,482		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			m.č. 15				
			1,0*3,3-0,7*2,02		1,886		
			m.č.09 - soklík v dl. 2,9m v=0,2m				
			2,9*0,2		0,580		
			Súčet		52,040		
10	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	59,400	2,830	168,102
			18*3,3		59,400		
11	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	17,675	1,900	33,583
			2,175+3,2+1,2+0,8+0,9+1,0+2,2+1,5+0,9+1,8+1,0*2		17,675		
12	K	346244354	Obmurovka splachovača WC a plôch rovných z tvárnic YTONG a malty, hrúbky 75 mm	m2	2,250	100,000	225,000
			0,9*1,25*2		2,250		
4 - Vodorovné konštrukcie							1 657,980
13	K	411391021r	Sanácia stropov uhlíkovými lamelami SIKA CarboDur S521 rozmer 50/1,2 mm, lepených na povrch epoxidovým lepidlom SIKADUR 30	m	12,200	135,900	1 657,980
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							23 069,652
14	K	611421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,štuková	m2	344,470	1,900	654,493
			1.NP				
			360,7		360,700		
			odpočet podhľadu SDK				
			-48,363		-48,363		
			Medzisúčet		312,337		
			"2.NP m.č.01, 02"				
			35,8+33,20		69,000		
			-36,867		-36,867		
			Medzisúčet		32,133		
			Súčet		344,470		
15	K	612401391r	Oprava ostení po výmene okien a vyrovnávacia stierka ostenia pre osadenie difúznej a paronepriestupnej fólie	bm	123,340	21,548	2 657,669
			"1.NP "				
			"pol.1 - 1ks" (6,0+2,1)*2		16,200		
			"pol.2 - 1ks" (6,9+2,1)*2		18,000		
			"pol.3 - 1ks" (4,5+2,1)*2		13,200		
			"pol.4 - 1ks" (1,8+2,1)*2		7,800		
			"pol.5 - 1ks" (0,9+0,9)*2		3,600		
			"pol.6 - 1ks" (1,2+2,1)*2		6,600		
			"pol.7 - 1ks" (1,8+0,9)*2		5,400		
			"pol.8 - 1ks" (3,6+0,9)*2		9,000		
			"pol.9 - 1ks" (1,2+0,9)*2		4,200		
			"pol.10 - 1ks" (3,0+0,9)*2		7,800		
			"pol.11 - 1ks" (2,1+2,1)*2		8,400		
			Medzisúčet		100,200		
			"2.NP"				
			(6,0+1,2)*2+(0,8+2,02*2)+(1,5+1,2*2)		23,140		
			Medzisúčet		23,140		
			Súčet		123,340		
16	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	356,721	3,655	1 303,815
			1.NP - nad obkladom v=1,5m				
			m.č.21				
			(12,0+9,95+4,7)*2*1,5+0,3*1,5*4		81,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			0,5*1,5*2*2		3,000		
			2,15+1,5*2		5,150		
			m.č.22				
			(4,7*2+2,4)*1,5		17,700		
			m.č. 23				
			(0,875*2+2,175)*1,5		5,888		
			m.č.20				
			(2,1+1,2)*1,5		4,950		
			m.č.06				
			(3,0+1,775)*2*1,5		14,325		
			m.č.09				
			(5,1+3,6)*2*1,5		26,100		
			m.č. 10				
			(2,1+1,0)*2*1,5		9,300		
			m.č.14				
			(1,7+0,9)*2*1,1		5,720		
			m.č.15				
			(1,75+0,8)*2*1,5		7,650		
			(1,725+1,0)*2*1,5		8,175		
			m.č. 16				
			(1,625+0,8)*2*1,5		7,275		
			(1,625+0,8)*2*1,5		7,275		
			m.č.17				
			(1,0*2+0,8)*1,1		3,080		
			m.č.13				
			(5,1+2,8)*2*3,3-0,9*2,02-2,1*2,1		45,912		
			m.č.03				
			(2,1+1,5)*2*1,5		10,800		
			Medzisúččet		264,050		
			2.NP m.č. 02				
			(9,5*1,5)*2+0,4*1,5*2*2		30,900		
			6,2*1,5*2		18,600		
			m.č.01				
			8,525*1,5		12,788		
			4,0*1,5+2,025*1,5		9,038		
			8,65*3,3-6,0*1,2		21,345		
			Medzisúččet		92,671		
			Súččet		356,721		
17	K	612468551	Vnútrohá omietka stien YTONG tepelnoizolačná ľahčená, hr. 5 mm	m2	126,564	9,401	1 189,828

1.NP - nad obkladom na nové murivo

m.č.21

(0,8+0,9+0,1+1,825)*1,5

5,438

m.č.19

3,2*1,5

4,800

m.č.22

2,175*1,5

3,263

m.č. 23

2,175*1,5

3,263

m.č.20

(2,1+1,2)*1,5

4,950

m.č.13

(1,0+1,8)*2*3,3

18,480

m.č.14

(1,7+0,9+1,7)*1,5+0,6*0,2

6,570

m.č.17

1,7*1,5

2,550

m.č.09,10

(2,2+1,1)*1,5+(2,1+1,0)*1,5

9,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Medzisúččet		58,914		
			"1.NP"				
			m.č.14				
			(2,1+1,9)*2*3,3-0,8*1,8-0,7*1,8		23,700		
			m.č.17				
			(3,75+2,8)*2*3,3-0,8*1,8*2		40,350		
			Medzisúččet		64,050		
			"2.NP "				
			m.č. 02				
			2,4*1,5		3,600		
			Medzisúččet		3,600		
			Súččet		126,564		
18	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	71,344	5,110	364,568
			20% z plochy vnútorných opravovaných omietok stien				
			356,721*0,2		71,344		
19	K	612481121	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vloženíím bez lepidla	m2	25,313	1,700	43,032
			20% z plochy vnútorných nových omietok stien				
			126,564*0,2		25,313		
20	K	622460241	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm - výmera ako otlčenie omietok vonkajších	m2	155,130	7,259	1 126,089
21	K	622460253	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	155,130	7,421	1 151,142
22	K	622464234	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikónová hr. 2 mm + penetrácia - farebne prispôbiť jestv. omietke	m2	155,130	10,676	1 656,168
23	K	631312142r	Doplnenie podlahy a vyspravenie stien a stropov v jestv. objekte po vybúraní priečok	kpl	1,000	474,000	474,000
24	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	327,300	0,790	258,567
25	M	5858151018	Penetračný náter z pre potery a stierky, - spotreba 2,5kg/m2/1,5mm hrúbky - 25kg/bal	kg	825,000	6,358	5 245,350
26	K	632440014	Samonivelizačný liaty poter hr. 40 mm	m2	327,300	15,215	4 979,870
			"výmera ako vybúranie dlažieb"	327,3	327,300		
27	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2 (do muriva)	ks	9,000	37,587	338,283
			"600/1970mm"	3	3,000		
			"700/1970mm"	1	1,000		
			"800/1970mm"	5	5,000		
			Súččet		9,000		
28	M	5533198400	Zárubňa oceľová CgU 80x197cm	ks	5,000	27,250	136,250
29	M	5533198300	Zárubňa oceľová CgU 70x197cm	ks	1,000	25,188	25,188
30	M	5533198100	Zárubňa oceľová CgU 60x197cm	ks	3,000	24,250	72,750
31	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	33,000	5,700	188,100
			6,0+6,9+4,5+1,8+0,9+1,2+1,8+3,6+1,2+3,0+2,1		33,000		
32	M	6119000970	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové,B=250mm biela	m	33,000	14,530	479,490
33	K	713510203	Uzatvorenie prestupu a zaizolovanie v strešnej konštrukcii po demontáži potrubia VZT - rozm. 270x400mm a 500x400mm	ks	3,000	207,000	621,000
34	K	713510203r	Uzatvorenie prestupu a zaizolovanie v strope resp. podlahe po demontáži potrubia VZT - rozm. 250x250mm	ks	1,000	104,000	104,000
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							15 864,719
35	K	938902311r	Odstránenie vrstvy omietky, uvoľnených častí betónu a cementových sedimentov v mieste lepenia lamíel	m2	4,590	9,300	42,687

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	938902313	Čistenie betónového podkladu do otvorených štruktúr betónu	m2	4,590	8,600	39,474
			1,7*2,7		4,590		
37	K	940 - 01	Odtŕhová skúška	kpl	1,000	474,400	474,400
38	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	375,600	1,000	375,600
			"podhlady SDK m.č.21, 22" 133,7+10,9		144,600		
			"2.NP"				
			35,8+33,2+30,0		99,000		
			Medzisúččet		243,600		
			"murovanie" 60,0*1,2		72,000		
			"búranie" 50,0*1,2		60,000		
			Súččet		375,600		
39	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	71,430	3,830	273,577
			fasáda				
			pohľad severný kt. -1,15 +3,1/4,25m-				
			1,7=2,55m				
			23,3*1,2+0,6*1,2*2		29,400		
			pohľad západný				
			6,8*1,2		8,160		
			pohľad východný				
			(26,4+1,825)*1,2		33,870		
			Súččet		71,430		
40	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	451,510	3,366	1 519,783
			"1.NP"				
			360,7		360,700		
			"2.NP"				
			37,64+33,17+20		90,810		
			Súččet		451,510		
41	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t vrátane omietok a obkladov	m2	11,252	23,600	265,547
			búracie práce v.p. 3,3m m.č.21, 07, 17				
			0,8*3,3+0,1*3,3		2,970		
			1,2*3,3-0,8*1,97		2,384		
			1,1*3,3-0,6*1,97		2,448		
			1,0*3,3		3,300		
			vybúranie soklíka v sprche m.č.123				
			1,0*0,15		0,150		
			Súččet		11,252		
42	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t -	m3	16,365	70,100	1 147,178
			"priemerná hr.5cm - vyrovnanie neprímeraných výškových rozdielov"				
			327,3*0,05		16,365		
43	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	327,300	2,000	654,600
			1.NP - m.č.21,22,23,20 14,15,16,17, 09,10, 06,07				
			133,7+10,9+1,9+2,5		149,000		
			5,5+3,2+2,7+7,9		19,300		
			15,5+2,5+6,2+46,0		70,200		
			m.č.01, 02, 03				
			12,9+3,75+3,15		19,800		
			Medzisúččet		258,300		
			"2.NP m.č.01, 02" 69,00		69,000		
			Medzisúččet		69,000		
			Súččet		327,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	967031733	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, - 0,27500t	m2	33,700	16,540	557,398
			po vybúraní otvorov v jestv.priečkach				
			"1.NP"				
			"pre dvere m.č.22 "		0,8+2,02*2		4,840
			"pre dvere m.č.10 "		0,7+2,0*2		4,700
			"otvor v m.č.14"		0,7+2,02*2		4,740
			"otvor v m.č.15"		0,7+2,02*2		4,740
			"otvor v m.č.17"		2,02*2		4,040
			"2.NP"				
			1,2*4+(0,9+2,02)*2				10,640
			Súčet				33,700
45	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	33,000	1,400	46,200
			"1.NP" 26				26,000
			"2.NP - podávacie okná" 7				7,000
			Súčet				33,000
46	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	14,000	1,400	19,600
47	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t - 1.NP	ks	4,000	2,000	8,000
48	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	15,840	11,900	188,496
			1,5*0,6*5				4,500
			1,2*0,6*9				6,480
			0,9*0,9*6				4,860
			Súčet				15,840
49	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	37,080	7,120	264,010
			"1.NP" 1,2*1,5*15				27,000
			"2.NP" 1,2*1,2*7				10,080
			Súčet				37,080
50	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	11,250	5,900	66,375
			1,5*1,5*5				11,250
51	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,122	20,340	104,181
			0,8*1,97*1				1,576
			0,6*1,97*3				3,546
			Súčet				5,122
52	K	971033331	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 150 mm, -0,02600t	ks	13,000	20,000	260,000
			"1.NP - pre VZT"				
			"150x150" 4				4,000
			"200x200" 4				4,000
			"250x250" 5				5,000
			Súčet				13,000
53	K	971033341	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, -0,05700t	ks	4,000	15,000	60,000
			"1.NP - VZT"				
			"515x415" 1				1,000
			"150x150" 1				1,000
			"250x250" 1				1,000
			"200x200" 1				1,000
			Súčet				4,000
54	K	971033431	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 150 mm, -0,07300t	ks	10,000	16,000	160,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"1.NP - VZT"				
			"385x285" 4		4,000		
			"385x185" 2		2,000		
			"415x415" 2		2,000		
			"2.NP - VZT"				
			"0,55x0,415" 1		1,000		
			"0,55x0,5" 1		1,000		
			Súčet		10,000		
55	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t	m2	1,000	50,000	50,000
			"1.NP - pre VZT"				
			"600x600" 1		1,000		
56	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	9,476	170,000	1 610,920
			"1.NP"				
			"pre dvere m.č.22 "		0,8*2,02	1,616	
			"pre dvere m.č.10 "		0,7*2,02	1,414	
			"otvor v m.č.14"		0,7*2,02	1,414	
			"otvor v m.č.15"		0,7*2,02	1,414	
			Medzisúčet		5,858		
			"2.NP"				
			0,9*2,02		1,818		
			1,5*1,2		1,800		
			Súčet		9,476		
57	K	971055005r	Rezanie konštrukcií z tehál - pre vybúranie otvorov a priečok	m	43,080	10,000	430,800
			3,3*2*4		26,400		
			(0,7+2,02)*2		5,440		
			"2.NP"				
			(0,9+2,02)*2		5,840		
			(1,5+1,2)*2		5,400		
			Súčet		43,080		
58	K	972054341	Vyrezanie a následné vybúranie otvoru v stropoch železob. plochy do 0, 25 m2, hr.nad 120 mm, -0,09000t - pre VZT - priestor okolo otvorov upraviť povrchovou hydroizoláciou /spojiť s pôvodnou strešnou krytinou aby nedochádzalo k zatekaniu/	ks	2,000	150,000	300,000
59	K	972054341r	Odstránenie konštrukcie strešných vrstiev až na nosnú beton. konštr., po osadení stojok priestor okolo stojok vyplniť ľahkým materiálom a povrchovou hydroizoláciou /spojiť s pôvodnou strešnou krytinou aby nedochádzalo k zatekaniu/	ks	29,000	30,000	870,000
			"stojky S1, S2, S3" 2+2+25		29,000		
60	K	973031813	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	24,000	8,500	204,000
			nové priečky				
			0,5*3*16		24,000		
61	K	974031666	Vysekanie rýh v tehl. murive pre vt'ahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	8,050	9,500	76,475
			preklady nad otvormi v jestv. priečkach				
			1,25*5		6,250		
			1,8		1,800		
			Súčet		8,050		
62	K	978036191	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, - 0,05000t	m2	155,913	2,500	389,783
			pohľad severný kt. -0,4 +3,1/3,5m				
			23,3*3,5+0,6*3,1*2		85,270		
			-13,2*2,1		-27,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			-1,6*2,1-0,9*0,9*2		-4,980		
			-0,9*2,15-0,6*0,9		-2,475		
			"ost."				
			(23,3+2,1*2)*0,15		4,125		
			(1,6+2,1*2)*0,15		0,870		
			(1,8+0,9)*0,15		0,405		
			(0,9+2,15*2)*0,15+(0,6+0,9*2)*0,15		1,140		
			Medzisúčet		56,635		
			pohľad západný kt. -0,4 +3,1/3,5m				
			6,8*3,5		23,800		
			-6,0*2,1		-12,600		
			(6,0+2,1*2)*0,15		1,530		
			Medzisúčet		12,730		
			pohľad východný kt. -0,4 +3,1/3,5m				
			(26,4+1,825)*3,5		98,788		
			-1,2*2,1		-2,520		
			-1,8*0,9		-1,620		
			-5,4*0,9		-4,860		
			-3,3*0,9		-2,970		
			-2,1*2,1		-4,410		
			"ost."				
			(1,2+2,1*2)*0,15		0,810		
			(1,8+0,9*2)*0,15		0,540		
			(5,4+0,9*2)*0,15		1,080		
			(3,3+0,9*2)*0,15		0,765		
			(2,1*3)*0,15		0,945		
			Medzisúčet		86,548		
			Súčet		155,913		
63	K	978059531	Odsesanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	284,015	3,069	871,500
			1.NP				
			m.č.21, 22, 23 - v.o. 1,8m				
			(12,0+9,95+5,7)*2*1,8+0,3*1,8*4		101,700		
			0,5*1,8*2*2		3,600		
			-(1,2+1,9)*1,8		-5,580		
			-1,45*1,8		-2,610		
			2,15+1,8*2-1,4*1,8		3,230		
			(5,675+2,4)*2*1,8		29,070		
			-1,2*1,8		-2,160		
			m.č.20				
			(3,2+1,2*2)*1,80-0,8*1,8		8,640		
			m.č.06				
			(3,0+1,775-0,8)*1,8		7,155		
			m.č.09, 10				
			(5,1+3,6)*2*1,8-0,8*1,8		29,880		
			m.č.15, 16				
			(1,75+2,65)*2*2,2-0,6*2,0		18,160		
			(1,0*2+0,8)*1,5		4,200		
			(1,625+0,8)*2*2,20-0,6*2,0		9,470		
			m.č.03 v.o.1,8m				
			(2,1+1,5)*2*1,8-0,9*1,8		11,340		
			Medzisúčet		216,095		
			2.NP m.č. 02				
			(9,5*1,8)*2+0,4*1,8*2*2-2,4*1,2-0,9*1,8*2		30,960		
			6,2*1,8*2-0,6*1,8-1,0*1,8		19,440		
			m.č.01				
			8,525*1,8-6,0*1,2+(6,0+1,2*2)*0,125		9,195		
			4,0*1,8+2,025*1,8-1,4*1,8		8,325		
			Medzisúčet		67,920		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					284,015		
64	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	94,688	10,455	989,963
65	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 25km - odvoznú vzdialenosť si určí dodávateľ stavby	t	2 367,200	0,400	946,880
66	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	94,688	9,600	909,005
67	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	378,752	1,270	481,015
68	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	94,688	12,750	1 207,272

9-1 - Zneškodnenie AZC materiálu

1 770,375

69	K	000400022	Projektové práce - spracovanie projektu, plánu práce na zneškodnenie AZC materiálu a schválenie príslušným RÚVZ+OÚŽP	kpl	1,000	450,000	450,000
70	K	000500023	Príprava staveniska - Vybudovanie kontrolného pásma zriadenie hygienickej slučky (dekontaminačná komora určená k vstupu a výstupu z kontrolovaného pásma)	kpl	1,000	600,000	600,000
71	K	000600055	Výčistenie, vysávanie kontrolovaného pásma od AZC materiálu + meranie koncentrácie azbestových vlákien po sanácii	kpl	1,000	300,000	300,000
72	K	966089001	Demontáž sendvičových stien s jadrom z azbestových platní hr. do 30mm v opláštení fasády, balenie do PE fólie AZC materiálu /výplne medzi oknami/ 0,6*2,1+0,3*2,1*5	m2	4,410	37,500	165,375
					4,410		
73	K	979087017	Nakládka, odvoz a uloženie na skládku NO demontovaných konštrukcií azbestocementových	kpl	1,000	150,000	150,000
74	K	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	kpl	1,000	105,000	105,000

99 - Presun hmôt HSV

3 215,155

75	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	100,505	31,990	3 215,155
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

55 963,960

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

826,282

76	K	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické dlažby v interiéri na ploche vodorovnej "m.č.17 a 14 sprchy" 1,0*0,8+0,9*1,7	m2	2,330	50,000	116,500
					2,330		
77	K	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej "steny - sprchy m.č. 14, 17" (1,0*2+0,8)*2,2+(0,9+1,7)*2*2,2-0,7*2,2	m2	16,060	8,000	128,480
					16,060		
78	M	5856022200	Hydroizolácia náterová "spotreba pri hr.2,5mm/4kg/m2" (2,33+16,06)*4,0	kg	73,560	5,000	367,800
					73,560		
79	M	2353200100r	Samolapiaci izolačný pás - styk stena podlaha "sprchy m.č.14, 17" (1,0*2+0,8)+(0,9+1,7)*2-0,7	bm	7,300	6,000	43,800
					7,300		
80	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	65,270	2,600	169,702

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

137,700

81	K	721210814	Vybúranie vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 125, -0,04285t	ks	3,000	27,000	81,000
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	721213012	Montáž a dodávka podlahového vpustu - ZTI	ks	3,000	18,900	56,700
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmetov							206,043
83	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier)	súb.	2,000	15,300	30,600
84	M	5513008190	Držiak toaletného papiera	ks	2,000	45,625	91,250
85	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, díturvitovej, - 0,03470t	súb.	1,000	17,200	17,200
86	K	725590814	Vnútrostav. premiestnenie výbúr. hmôt zariadenia predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 36 m	t	0,043	77,750	3,343
87	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, - 0,00049t	ks	4,000	3,440	13,760
88	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej, výlevky nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	13,350	13,350
89	K	725840870	Demontáž batérie sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	1,000	13,350	13,350
90	K	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držák na sprchu, -0,00113t	ks	1,000	12,000	12,000
91	K	725860820	Demontáž jednoduchých zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	11,190	11,190
763 - Konštrukcie - drevostavby							8 254,468
92	K	763119210	SDK - základný penetračný náter	m2	189,944	0,900	170,950
93	K	763138313	Podhľad SDK RBI 1x12, 5-OK, strop železobetónový, upevnenie na závesoch - obklad potrubia VZT	m2	189,944	42,000	7 977,648
"1.NP - vodorovne"							
11,915*1,205+7,85*0,9+2,2+3,6+0,46*0,815+1,9*0,85+3,36*1,2+5,4*1,1+1,78*3,35					45,147		
0,365*2,2+1,27*1,9					3,216		
"zvislo "							
(11,915+11,06+7,85+(2,2+3,6)*2+0,46*2+(1,9+0,85)*2+3,36+2,26+5,42+6,6)*0,7					46,540		
((1,78+3,35)*2+0,365*2+(1,27+1,9)*2)*0,7					12,131		
Medzisúččet					107,034		
"2.NP - vodorovne"							
1,0*6,5+3,0*0,65+8,15*1,45+3,86*1,0+7,4*0,95+2,36*0,75+2,6*0,75+2,21*0,9					36,867		
7,085*0,62+1,83*0,62					5,527		
"zvislo "							
(0,65+6,5+5,6+8,2+1,5+7,5+2,4+2,46+2,2+0,9*2)*0,7					27,167		
(7,085+2,45)*2*0,7					13,349		
Medzisúččet					82,910		
Súččet					189,944		
94	K	763139521	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, - 0,01803t	m2	18,876	3,000	56,628
"2.NP - vodorovne"							
7,085*0,62+1,83*0,62					5,527		
"zvislo "							
(7,085+2,45)*2*0,7					13,349		
Súččet					18,876		
95	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	82,070	0,600	49,242
764 - Konštrukcie klampiarske							447,022
96	K	764410440	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov do r.š. 250 mm	m	33,000	12,130	400,290
6,0+6,9+4,5+1,8+0,9+1,2+1,8+3,6+1,2+3,0+2,1					33,000		
97	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	33,000	1,170	38,610

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,390	1,850	8,122
766 - Konštrukcie stolárske							17 271,831
99	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	100,200	10,940	1 096,188
			"pol.1 - 1ks" (6,0+2,1)*2		16,200		
			"pol.2 - 1ks" (6,9+2,1)*2		18,000		
			"pol.3 - 1ks" (4,5+2,1)*2		13,200		
			"pol.4 - 1ks" (1,8+2,1)*2		7,800		
			"pol.5 - 1ks" (0,9+0,9)*2		3,600		
			"pol.6 - 1ks" (1,2+2,1)*2		6,600		
			"pol.7 - 1ks" (1,8+0,9)*2		5,400		
			"pol.8 - 1ks" (3,6+0,9)*2		9,000		
			"pol.9 - 1ks" (1,2+0,9)*2		4,200		
			"pol.10 - 1ks" (3,0+0,9)*2		7,800		
			"pol.11 - 1ks" (2,1+2,1)*2		8,400		
			Súčet		100,200		
100	M	611412100	1 - Plastové okno biele štvordielne, 2xO, 4xS 2xfix + 2x výplň sendvičovým panelom otvor pre VZT rozm. 6000x2100 mm - zasklenie izolačné trojsklo, bočné výplne plné + kovanie , spodné kridlo opatrit' sieťkou	ks	1,000	1 970,000	1 970,000
101	M	611412101	2 - Plastové okno biele päťdielne, 5xO a 5xS rozm. 6900x2100 mm - zasklenie izolačné trojsklo, bočná výplň plná + kovanie spodné kridlo opatrit' sieťkou	ks	1,000	2 278,750	2 278,750
102	M	611412102	3 - Plastové okno biele trojdielne, 3xO a 3xS rozm. 4500x2100 mm - zasklenie izolačné trojsklo, bočná výplň plná + kovanie spodné kridlo opatrit' sieťkou	ks	1,000	1 425,000	1 425,000
103	M	611412103	4 - Plastové okno biele jednodielne, O a S rozm. 1800x2100 mm - zasklenie izolačné trojsklo, bočné výplne plné + kovanie spodné kridlo opatrit' sieťkou, žalúzie interiérové	ks	1,000	683,750	683,750
104	M	611412104	5 - Plastové okno biele jednodielne, OS rozm. 900x900 mm - zasklenie izolačné trojsklo + kovanie	ks	1,000	158,750	158,750
105	M	611412105	6 - Plastové okno biele jednodielne, OS rozm. 1200x2100 mm - zasklenie izolačné trojsklo + kovanie spodné kridlo opatrit' sieťkou, žalúzie interiérové	ks	1,000	410,000	410,000
106	M	611412106	7 - Plastové okno biele dvojdielne, OS rozm. 1800x900 mm - zasklenie izolačné trojsklo + kovanie, kridla opatrit' sieťkou	ks	1,000	321,250	321,250
107	M	611412107	8 - Plastové okno biele trojdielne, OS rozm. 3600x900 mm - zasklenie izolačné trojsklo + kovanie kridla opatrit' sieťkou	ks	1,000	572,500	572,500
108	M	611412108	9 - Plastové okno biele jednodielne, OS rozm. 1200x900 mm - zasklenie izolačné trojsklo + kovanie kridlo opatrit' sieťkou	ks	1,000	185,000	185,000
109	M	611412109	10- Plastové okno biele trojdielne, OS rozm. 3000x900 mm - zasklenie izolačné trojsklo + kovanie kridla opatrit' sieťkou	ks	1,000	512,500	512,500
110	M	611412110	11- Plastové okno biele dvojdielne, OS rozm. 2100x2100 mm - zasklenie izolačné trojsklo + kovanie, spodné kridlo opatrit' sieťkou , žalúzie interiérové	ks	1,000	748,750	748,750
111	M	611413300,10	D Interiérová tesnica páska š.=100mm do pripraveného otvoru	bm	100,200	0,850	85,170
112	M	611413300,11	D Exteriérová tesnica páska š.=100mm do pripraveného otvoru	bm	100,200	5,988	599,948
113	K	766641161	Montáž dverí plastových, interiérových, 1 m obvodu dverí	m	10,200	10,125	103,275
			"pol.4 " (1,8+3,3)*2		10,200		
114	M	611412111	D4 - Plastové dvere biele presklené vnútorné dvojdielne, s nadsvetlíkom rozm. 1800x3300 mm - zasklenie izolačné dvojsklo + kovanie	ks	1,000	1 481,250	1 481,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	766660011	Vyvesenie a zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m ²	ks	2,000	20,000	40,000
"oceľové dvere pre nový náter" 1+1					2,000		
116	K	766662113	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového do zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	30,930	278,370
"600/1970mm" 3					3,000		
"700/1970mm" 1					1,000		
"800/1970mm" 5					5,000		
Súčet					9,000		
117	M	6116011101	1 - Drevené dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 600/1970 mm , vetracia štrbina 15mm + kovanie predbežná cena	ks	3,000	358,800	1 076,400
118	M	6116011102	2 - Drevené dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 700/1970 mm, vetracia štrbina 15mm + kovanie predbežná cena	ks	1,000	358,800	358,800
119	M	6116011103	3 - Drevené dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 800/1970 mm, vetracia štrbina 15mm + kovanie predbežná cena	ks	5,000	358,800	1 794,000
120	K	766662811	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	ks	5,000	11,500	57,500
121	K	766694983	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t - 2.NP - pri podávacích oknách	bm	8,400	1,950	16,380
6,0+2,4					8,400		
122	K	766694986	Demontáž parapetnej dosky plastovej alebo drevenej šírky do 300 mm -0,006t	ks	33,000	3,700	122,100
123	K	766811002d	Dodávka a montáž kuchynskej linky drevenej - dĺ. 1,8m	ks	1,000	850,000	850,000
124	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	84,000	0,550	46,200
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							704,788
125	K	767661097r	Dodávka a montáž rolety plastovej do otvoru - int. výdaj stravy rozm. 6000*1200mm zložená z troch kusov	kpl	1,000	250,000	250,000
126	K	767661098r	Dodávka a montáž rolety plastovej do otvoru - int. výdaj stravy rozm. 1500*1200mm jednodielna	kpl	1,000	250,000	250,000
127	K	767662120	Demontáž mreží pevných okenných	m ²	10,980	11,110	121,988
"1.NP" 1,5*0,6*5+1,2*0,6*9					10,980		
128	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	92,000	0,900	82,800
771 - Podlahy z dlaždíc							12 378,929
129	K	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy protisklzových alebo glaz., reliéf.	m ²	327,300	20,360	6 663,828
1.NP - m.č.21,22,23,20 14,15,16,17, 09,10, 06,07							
133,7+10,9+1,9+2,5					149,000		
5,5+3,2+2,7+7,9					19,300		
15,5+2,5+6,2+46,0					70,200		
m.č. 01, 02, 03							
12,9+3,75+3,15					19,800		
Medzisúčet					258,300		
"2.NP m.č.01, 02" 69,00					69,000		
Medzisúčet					69,000		
Súčet					327,300		
130	M	5976404800	Dlaždice keramické - podlahy vnútorné - množstvo zaokrúhliť na balenia	m ²	333,846	16,194	5 406,151
"podlahy"							
327,3*1,02					333,846		
131	K	775413220	Montáž prechodovej lišty	m	8,100	4,500	36,450
0,6*3+0,7+0,8*7					8,100		
132	M	6119800959	Lišta prechodová	m	10,000	4,500	45,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	65,000	3,500	227,500
781 - Dokončovacie práce a obklady							9 189,459
134	K	771579815	Rezanie hrán obkladačiek a dlaždíc pod 45 stupňovým uhlom - Jolly hrany	m	7,600	7,200	54,720
			m.č.09 - soklík v dl. 2,9m v=0,2m				
			2,9*2		5,800		
			0,9*2 "WC"		1,800		
			Súčet		7,600		
135	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane všetkých potrebných profilov, rohových profilov a škárovania	m2	330,990	17,800	5 891,622
			1.NP				
			m.č.21 - v.o. 1,8m				
			(12,0+9,95+4,7+1,825)*2*1,8+0,1*1,8+0,3*1,8*4		104,850		
			0,5*1,8*2*2		3,600		
			-(1,2+1,9)*1,8		-5,580		
			-1,45*1,8		-2,610		
			2,15+1,8*2-1,4*1,8-0,7*1,8-1,45*1,8		-0,640		
			m.č.22 - v.o. 1,8m				
			(4,7+2,4)*2*1,8		25,560		
			-1,2*1,8		-2,160		
			m.č. 23 - v.o. 1,8m				
			(0,875+2,175)*2*1,8-0,7*1,8		9,720		
			m.č.20				
			(2,1+1,2)*2*1,80-0,8*1,8		10,440		
			m.č.19				
			3,2*1,8-0,8*1,8		4,320		
			m.č.06				
			(3,0+1,775)*2*1,8-0,8*1,8		15,750		
			m.č.09				
			(5,1+3,6)*2*1,8-0,8*1,8		29,880		
			m.č. 10				
			(2,1+1,0)*2*1,8-0,6*1,8		10,080		
			m.č.14 v.o. 2,2m				
			(1,7+0,9)*2*2,2-0,7*2,2+(0,7+2,2*2)*0,1		10,410		
			m.č.15				
			(1,75+0,8)*2*1,8-0,6*1,8		8,100		
			(1,725+1,0)*2*1,8-0,6*1,8		8,730		
			m.č. 16				
			(1,625+0,8)*2*1,80-0,6*1,8*2		6,570		
			(1,625+0,8)*2*1,80-0,6*1,8		7,650		
			m.č.17 v.o. 2,2m				
			(1,0*2+0,8)*2,2		6,160		
			m.č.13 za kuch. linkou				
			(1,8+0,6)*0,6		1,440		
			m.č.03 v.o.1,8m				
			(2,1+1,5)*2*1,8-0,9*1,8		11,340		
			Medzisúčet		263,610		
			2.NP m.č. 02				
			(9,5*1,8)*2+0,4*1,8*2*2-1,5*1,2-0,9*1,8*3		30,420		
			6,2*1,8*2-0,6*1,8-1,0*1,8		19,440		
			m.č.01				
			8,525*1,8-6,0*1,2+(6,0+1,2*2)*0,125		9,195		
			4,0*1,8+2,025*1,8-1,4*1,8		8,325		
			Medzisúčet		67,380		
			Súčet		330,990		
136	M	5976574000	Obkladačky keramické - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	344,362	8,938	3 077,735

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			330,99*1,02	337,610			
137	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	8,569	19,300	165,382

783 - Dokončovacie práce - nátery

2 366,001

138	K	783113720	Nátery oceľ.konštr. olejové, stredných B a plnostenných D základný - 35µm	m2	149,120	1,400	208,768
			2330*0,064	149,120			
139	K	783124520	Nátery oceľ.konštr. stredných B a plnostenných D olejovo-syntetické dvojnásobné, 1x s emailovaním - 105µm	m2	149,120	5,280	787,354
140	K	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	6,142	6,730	41,336
			"oc. dvere a zárubeň ozn.5"	4,792			
			0,8*1,97*2+0,8*2,05				
			"skrínka plynomeru" 0,75*0,9*2	1,350			
			Súčet	6,142			
141	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm farba biela	m2	18,947	7,340	139,071
			zárubne				
			0,7*1,97+0,6*1,97*3	4,925			
			0,8*1,97*5	7,880			
			"oc. dvere a zárubeň ozn.5"	4,792			
			0,8*1,97*2+0,8*2,05				
			"skrínka plynomeru" 0,75*0,9*2	1,350			
			Súčet	18,947			
142	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	18,947	2,710	51,346
143	K	783812930	Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	59,700	10,760	642,372
			1.NP m.č.01 - 1,2m výška				
			(4,2+3,3)*2*1,2-1,8*1,2-1,8*1,2-0,8*1,2*2	11,760			
			m.č.07 - 1,2m				
			(12,8*2+1,875*2+1,0+11,8+6,2+4,0+0,375*+0,4*2)*1,2	63,180			
			-0,8*1,2*10-0,6*1,2*3-1,45*1,2*2	-15,240			
			Súčet	59,700			
144	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartónu stropov dvojnásobný	m2	189,944	2,610	495,754

784 - Dokončovacie práce - maľby

4 181,437

145	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov	m2	1 437,000	0,770	1 106,490
146	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých s bielym stropom dvojnás.	m2	1 437,000	1,920	2 759,040
			"stropy"				
			1.NP				
			360,7	360,700			
			odpočet podhľadu SDK				
			-48,363	-48,363			
			"2.NP m.č.01, 02"				
			35,8+33,20	69,000			
			-36,867	-36,867			
			Medzisúčet	344,470			
			steny 1.NP - nová a opravovaná om. m.č.03, 06,09,10,14 -17, 20-23				
			2.NP m.č. 01, 02				
			356,721+126,564	483,285			
			Medzisúčet	483,285			
			1.NP m.č.01 - 2,1m na ON				
			(4,2+3,3)*2*2,1-1,8*2,1	27,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"m.č.02" (2,475+1,5)*2*3,3		26,235		
			"m.č.04" (4,7+2,15)*2*3,3		45,210		
			"m.č.05" (1,775+2,6)*2*3,3		28,875		
			m.č.07 - 2,1m na ON (12,8*2+1,875*2+1,0+11,8+6,2+4,0+0,375*+0,4*2)*2,1		110,565		
			"m.č.08" (5,1+2,745)*2*3,3		51,777		
			"m.č.011" (5,1+2,175)*2*3,3		48,015		
			"m.č.012" (5,1+3,0)*2*3,3		53,460		
			"m.č.013" (5,1+2,8)*2*3,3		52,140		
			"m.č.018" (3,2+4,6)*2*3,3		51,480		
			"m.č.019" (4,9+4,6)*2*3,3		62,700		
			Medzisúčet		558,177		
			"2.NP m.č.01" (8,75+0,4+0,75+0,25*2+0,575+1,2+3,3)*3,3		51,068		
			Medzisúčet		51,068		
			Súčet		1 437,000		
147	K	784492100	Ostatné maliarske práce výšky do 5, 00 m linkovanie	m	49,750	0,360	17,910
			1.NP m.č.01 (4,2+3,3)*2-1,8*2-0,8*2		9,800		
			m.č.07 12,8*2+1,875*2+1,0+11,8+6,2+4,0+0,375*+0,4*2		52,650		
			-0,8*10-0,6*3-1,45*2		-12,700		
			Súčet		49,750		
148	K	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	451,510	0,660	297,997

M - Práce a dodávky M

11 058,000

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

10 435,444

149	K	430863001r	Montáž rôznych dielov OK - vrátane osadenia kotevných skrutiek do existujúcej stropnej konštrukcie	kg	2 327,535	2,108	4 906,444
			"OK pre VZT " 2216,7		2 216,700		
			"OK + 5% prídavok na prípoje, skrutky, zvary"				
			2216,7*1,05		2 327,535		
150	M	1348262500	Dodávka oceľovej atypickej konštrukcie podľa PD	t	2,328	2 375,000	5 529,000
			2327,535*0,001		2,328		
		D 001	Ostatné				
151	K	00011	Montáž hasiacich prístrojov	kpl	7,000	50,000	350,000
152	K	00011.mat	Hasiaci prístroj práškový PHP 6kg	ks	4,000	39,000	156,000
153	K	00012.mat	Hasiaci prístroj CO2 5kg	ks	3,000	38,852	116,556

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

4 110,800

VRN06 - Zariadenie staveniska

500,000

154	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a sklady, energie a sociálne zariadenia - ,chemické WC....(podľa zborníka objektivizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska) 0,95%	kpl	1,000	500,000	500,000
-----	---	-----------	---	-----	-------	---------	---------

VRN15 - Rezerva

3 610,800

155	K	001500001	Rezerva pre práce nepredvídateľné 3% - Práce ktoré neobsahuje výkaz výmer budú fakturované HZS alebo podľa cenníka Cenekon	kpl	1,000	3 610,800	3 610,800
-----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Práce naviac

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne ZŠ Scherera Piešťany

Objekt: 2 - ZTI, vykurovanie, elektro, POZ, VZT - vid' prílohy položkové
rozpočtu

JKSO:

Miesto: Piešťany

KS:

Dátum: 25. 5. 2019

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SKUPINA KOOM - STAVECH

IČO:

50242199

IČO DPH:

2120242080

Projektant:

Ing.arch.Zuzana Tyrolová

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				141 252,55
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				141 252,55
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	141 252,55	28 250,51
Cena s DPH		v	EUR	169 503,06

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne ZŠ Scherera Piešťany

Objekt: 2 - ZTI, vykurovanie, elektro, POZ, VZT - vid' prílohy položkové
rozpočty

Miesto: Piešťany

Dátum: 25. 5. 2019

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch.Zuzana Tyrolová

Zhotoviteľ: SKUPINA KOOM - STAVECH

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	141 252,55
PSV - Práce a dodávky PSV	52 600,11
721 - Zdravotechnika	32 006,82
723 - Zdravotechnika - plynovod	7 891,24
735 - Vykurovanie	12 702,05
M - Práce a dodávky M	88 652,45
21-M - Elektromontáže	38 808,83
24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.	49 843,62
VP - Práce navyše	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
Zariadenia. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	141 252,55

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne ZŠ Scherera Piešťany

Objekt: 2 - ZTI, vykurovanie, elektro, POZ, VZT - vid' prílohy položkové rozpočty

Miesto: Piešťany

Dátum: 25. 5. 2019

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch.Zuzana Tyrolová

Zhotoviteľ: SKUPINA KOOM - STAVECH

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

141 252,550

PSV - Práce a dodávky PSV

52 600,105

721 - Zdravotechnika

32 006,820

1	K	721-1	Zdravotechnické inštalácie	kpl	1,000	32 006,820	32 006,820
---	---	-------	----------------------------	-----	-------	------------	------------

723 - Zdravotechnika - plynovod

7 891,237

2	K	723-1	Plynové odberné zariadenie	kpl	1,000	7 891,237	7 891,237
---	---	-------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

735 - Vykurovanie

12 702,048

3	K	735-1	Vykurovanie	kpl	1,000	12 702,048	12 702,048
---	---	-------	-------------	-----	-------	------------	------------

M - Práce a dodávky M

88 652,445

21-M - Elektromontáže

38 808,825

4	K	1	Elektroinštalácia	kpl	1,000	38 808,825	38 808,825
---	---	---	-------------------	-----	-------	------------	------------

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

49 843,620

5	K	24-1	Vzduchotechnika	kpl	1,000	49 843,620	49 843,620
---	---	------	-----------------	-----	-------	------------	------------

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

Rozpočet

Názov stavby: Rekonštrukcia stravovacej prevádzky ZŠ E.F. Scherrera

Časť: Vzduchotechnika

Položka rozpočtu číslo	Popis položky	Merná jednotka	Množ- stvo	Vykonané množstvo			
				Dodávka		Montáž	
				za jednotku	celkom	za jednotku	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	Demontáže a likvidácia existujúcich zariadení						
-	Parapetná prírodná VZT jednotka SNF, odpojenie od systému elektro, vykurovacej vody	ks	2			192,00	384,00
-	Radiálny odvodný ventilátor, odpojenie od systému elektro	ks	1			128,00	128,00
-	Strešný odvodný ventilátor, odpojenie od systému elektro	ks	2			64,00	128,00
-	Rozvody VZT potrubím z pozinkovaného plechu vrátane príslušenstva, distribučných elementov a tlmičov hluku						
-	Do obvodu 1,1m	bm	30			6,90	207,00
-	Do obvodu 1,4m	bm	70			8,80	616,00
-	Do obvodu 2,4m	bm	55			15,10	830,50
-	Do obvodu 3,2m	bm	5			20,10	100,50
	Zariadenie č.1 Teplovzdušné vetranie kuchyne a výdaja stravy						
1.01	Vzduchotechnická jednotka do vonkajšieho prostredia, izolácia z minerálnej vlny hrúbky 50mm, podstavec, strieška, v zložení (VZT jednotka Mandik alebo technicky porovnateľné zariadenie):	ks	1	5 560,36	5560,36	3 543,06	3 543,06
-	Prívod:						
-	protidažďová žalúzia						
-	klapka na servopohon						
-	tlmič hluku						
-	filter EU 5						
-	rekuperátor doskový s obtokom						
-	ohrievač vodný , te=-11°C, t2=20°C - nemrznúca zmes 70/55°C						
-	voľná komora (pre možnú budúcu inštaláciu priameho chladiča)						
-	ventilátor V=11100m3/h, dpex=350Pa						
-	tlmiaca vložka						
-	Odvod:						
-	tlmiaca vložka						
-	filter EU 4						
-	ventilátor V=11100m3/h, dpex=450Pa						
-	rekuperátor doskový s obtokom						
-	tlmič hluku						
-	klapka na servopohon						
-	výfukový nadstavec						

Rozpočet

Názov stavby: Rekonštrukcia stravovacej prevádzky ZŠ E.F. Scherrera

Časť: Vzduchotechnika

Položka rozpočtu číslo	Popis položky	Merná jednotka	Množ- stvo	Vykonané množstvo			
				Dodávka		Montáž	
				za jednotku	celkom	za jednotku	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
-	Kompletný systém MaR, kabeláž, revízia, zmiešavací uzol s trojcestným ventilom, snímače teploty, snímače diferenciálneho tlaku, servopohony, protimrazová ochrana, zápachové uzávierky s vyhrievaním odporovým káblom, vetilátory s frekvenčným meničom, rozvádzač MaR na VZT jednotke, panel diaľkového ovládania, ovládanie solenoidového ventilu na plyn - otvorený len v prípade, keď je v prevádzke VZT - súčasť dodávky VZT jednotky						
1.02p,o	Regulačná klapka 900x500 s prípravou na servopohon, servopohon 0-10V	ks	2	70,30	140,6	14,10	28,20
1.03p	Regulačná klapka 450x500 s prípravou na servopohon, servopohon 0-10V	ks	1	52,50	52,5	10,50	10,50
1.03o	Regulačná klapka 500x450 s prípravou na servopohon, servopohon 0-10V	ks	1	53,50	53,5	10,70	10,70
1.04	Priestorový nerezový digestor s rozmerom 3600x2200 (zložený z dvoch častí 1800x2200), 2 x nadstavec 500x315 - umiestnenie podľa výkresu, lapače tuku, osvetlenie, V=6750m3/h	ks	1	2 877,80	2877,8	575,60	575,60
1.06	Prístenný nerezový digestor s rozmerom 3350x1800 (zložený z dvoch častí 1675x1800), 2 x nadstavec 250x250 - umiestnenie podľa výkresu, lapače tuku, V=2450m3/h	ks	1	2 106,70	2106,7	421,40	421,40
1.07	Prístenný akumuláčny nerezový digestor s rozmerom 2200x900, nadstavec 450x315 - umiestnenie podľa výkresu, V=3000m3/h	ks	1	490,00	490	98,00	98,00
1.08	Vložka kulisového tlmiča hluku s rozmerom 1000x980, hrúbka 100mm	ks	15	31,10	466,5	6,30	94,50
1.09	Vložka kulisového tlmiča hluku s rozmerom 1000x490, hrúbka 100mm	ks	5	21,30	106,5	4,30	21,50
1.10	Nerezový lapač tuku na potrubie horizontálny s rozmerom 600x300	ks	4	62,30	249,2	12,50	50,00
1.11	Výustka s rozmerom 1200x200 - RAL, dvojradová, upínací mechanizmus, regulácia prietoku vzduchu	ks	16	67,00	1072	13,40	214,40
1.12	Ručná regulačná klapka 450x315	ks	1	45,50	45,5	9,10	9,10
1.13	Ručná regulačná klapka 500x315	ks	2	46,90	93,8	9,40	18,80
1.14	Ručná regulačná klapka 315x315	ks	1	41,50	41,5	8,30	8,30
1.15	Ručná regulačná klapka 250x250	ks	2	33,50	67	6,70	13,40
-	Izolovaný strešný prechod 500x450	ks	2	95,00	190	19,00	38,00
-	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu skupina 1, vodotesné - do obvodu 1,3m - rovné	bm	5	31,91	159,55	10,70	53,50
-	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu skupina 1, vodotesné - do obvodu 1,3m - tvarovky	bm	2,5	57,50	143,75	19,20	48,00
-	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu skupina 1, vodotesné - do obvodu 1,9m - rovné	bm	63	46,65	2938,95	15,60	982,80
-	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu skupina 1, vodotesné - do obvodu 1,9m - tvarovky	bm	20	84,08	1681,6	28,10	562,00
-	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu skupina 1, vodotesné - do obvodu 2,8m - rovné	bm	40	68,74	2749,6	23,00	920,00
-	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu skupina 1, vodotesné - do obvodu 2,8m - tvarovky	bm	14	123,85	1733,9	41,30	578,20
-	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu skupina 1, vodotesné - do obvodu 3,8m - rovné	bm	4	89,08	356,32	29,70	118,80

Rozpočet

Názov stavby: Rekonštrukcia stravovacej prevádzky ZŠ E.F. Scherrera

Časť: Vzduchotechnika

Položka rozpočtu číslo	Popis položky	Merná jednotka	Množ- stvo	Vykonané množstvo			
				Dodávka		Montáž	
				za jednotku	celkom	za jednotku	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
-	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu skupina 1, vodotesné - do obvodu 3,8m - tvarovky	bm	4	138,51	554,04	46,20	184,80
IZ	Kaučuková tepelná izolácia hrúbky 10mm pre VZT potrubie s hliníkovou fóliou - prírodné potrubie v interiéri	m2	110	5,70	627	2,00	220,00
IZ1	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hrúbky 50mm s fóliou odolnou proti mechanickým vplyvom a slnečnému žiareniu pre VZT potrubie vo vonkajšom prostredí	m2	190	21,30	4047	9,60	1 824,00
II. Etapa - digestor nad umývačkou čierneho riadu, potrubie na dopojenie na hlavný rozvod							
1.05	Prístenný akumulačný nerezový digestor s rozmerom 1000x1300, nadstavec 315x315 - umiestnenie podľa výkresu, V=1900m3/h	ks	1	322,30	322,3	64,50	64,50
-	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu skupina 1, vodotesné - do obvodu 1,3m - rovné	bm	2	31,91	63,82	10,70	21,40
-	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu skupina 1, vodotesné - do obvodu 1,3m - tvarovky	bm	0,5	57,50	28,75	19,20	9,60
Zariadenie č.2 Podtlakové vetranie skladov, úprave vody, strojovne výťahu a práčovne							
2.01	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s priemerom 125mm, vzduchový výkon V=150m3/h, externý statický tlak dp=85Pa	ks	1	99,00	99	14,90	14,90
-	Pružná manžeta s priemerom 125mm	ks	2	6,00	12	0,90	1,80
-	Spätná klapka tesná s priemerom 125mm	ks	1	3,70	3,7	0,60	0,60
-	Tanierový ventil odvodný kovový s rámkom s priemerom 125mm	ks	1	3,90	3,9	0,60	0,60
2.02	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s priemerom 160mm, vzduchový výkon V=235m3/h, externý statický tlak dp=170Pa	ks	1	99,70	99,7	15,00	15,00
-	Pružná manžeta s priemerom 160mm	ks	2	6,80	13,6	1,10	2,20
-	Spätná klapka tesná s priemerom 160mm	ks	1	4,50	4,5	0,70	0,70
-	Potrubný tlmič hluku s priemerom 160mm, dĺžka 900mm	ks	2	62,20	124,4	9,40	18,80
2.03	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s priemerom 200mm, vzduchový výkon V=650m3/h, externý statický tlak dp=230Pa	ks	1	143,00	143	21,50	21,50
-	Pružná manžeta s priemerom 200mm	ks	2	7,10	14,2	1,10	2,20
-	Spätná klapka tesná s priemerom 200mm	ks	1	6,00	6	0,90	0,90
-	Potrubný tlmič hluku s priemerom 200mm, dĺžka 900mm	ks	2	75,20	150,4	11,30	22,60
2.04	Sito na potrubie s priemerom 224mm	ks	1	9,10	9,1	1,90	1,90
2.05	Stenová mriežka s rozmerom 325x125 - RAL, jednoradová, rozteč lamiel 12,5mm, upínací mechanizmus, RAL	ks	4	15,90	63,6	3,20	12,80
2.06	Stenová mriežka s rozmerom 325x325 - RAL, jednoradová, rozteč lamiel 12,5mm, upínací mechanizmus, RAL	ks	2	25,00	50	5,00	10,00
2.07	Tanierový ventil odvodný kovový s rámkom s priemerom 100mm	ks	2	2,50	5	0,50	1,00

Rozpočet

Názov stavby: Rekonštrukcia stravovacej prevádzky ZŠ E.F. Scherrera

Časť: Vzduchotechnika

Položka rozpočtu číslo	Popis položky	Merná jednotka	Množ- stvo	Vykonané množstvo			
				Dodávka		Montáž	
				za jednotku	celkom	za jednotku	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
2.08	Tanierový ventil odvodný kovový s rámikom s priemerom 160mm	ks	2	4,50	9	0,90	1,80
2.09	Tanierový ventil odvodný kovový s rámikom s priemerom 200mm	ks	2	0,60	1,2	0,20	0,40
-	Potrubie z pozinkovaného plechu s priemerom 100mm/30% tvarovky	bm	15	9,85	147,75	3,30	49,50
-	Potrubie z pozinkovaného plechu s priemerom 160mm/30% tvarovky	bm	11	11,62	127,82	3,90	42,90
-	Potrubie z pozinkovaného plechu s priemerom 200mm/30% tvarovky	bm	4	13,40	53,6	4,50	18,00
-	Potrubie z pozinkovaného plechu s priemerom 224mm/30% tvarovky	bm	10	13,83	138,3	4,70	47,00
Zariadenie č.3 Podtlakové vetranie hygienických miestností a šatní							
3.01	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia hlukovo izolovaný s priemerom 200mm, vzduchový výkon V=660m3/h, externý statický tlak dp=180Pa	ks	1	143,00	143	21,50	21,50
-	Pružná manžeta s priemerom 200mm	ks	2	7,10	14,2	1,10	2,20
-	Spätná klapka tesná s priemerom 200mm	ks	1	6,00	6	0,90	0,90
-	Potrubný tlmič hluku s priemerom 200mm, dĺžka 900mm	ks	2	75,20	150,4	11,30	22,60
3.02	Protidažďová žalúzia hliníková s rámikom do potrubia a sitom 315x315, povrchová úprava RAL podľa fasády	ks	1	49,60	49,6	7,50	7,50
3.03	Stenová mriežka s rozmerom 325x125 - RAL, jednoradová, rozteč lamiel 12,5mm, upínací mechanizmus, RAL	ks	2	15,90	31,8	3,20	6,40
3.04	Stenová mriežka s rozmerom 325x225 - RAL, jednoradová, rozteč lamiel 12,5mm, upínací mechanizmus, RAL	ks	2	20,50	41	4,10	8,20
3.05	Tanierový ventil odvodný kovový s rámikom s priemerom 100mm	ks	4	2,50	10	0,50	2,00
3.06	Tanierový ventil odvodný kovový s rámikom s priemerom 160mm	ks	5	4,50	22,5	0,90	4,50
-	Potrubie z pozinkovaného plechu s priemerom 100mm/30% tvarovky	bm	2	9,85	19,7	3,30	6,60
-	Potrubie z pozinkovaného plechu s priemerom 125mm/30% tvarovky	bm	2	10,11	20,22	3,40	6,80
-	Potrubie z pozinkovaného plechu s priemerom 160mm/30% tvarovky	bm	9	11,62	104,58	3,90	35,10
-	Potrubie z pozinkovaného plechu s priemerom 200mm/30% tvarovky	bm	13	13,40	174,2	4,50	58,50
-	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu skupina 1, do obvodu 1,3m - tvarovky	bm	1	46,00	46	15,40	15,40
Zariadenie č.4 Podtlakové vetranie skladov, umývarne prepravných nádob, prípravy zeleniny a upratovačky							
4.01	Axiálny nástenný ventilátor s priemerom 100mm, vzduchový výkon V=50m3/h, externý statický tlak dp=25Pa	ks	1	27,50	27,5	4,20	4,20
4.02	Axiálny nástenný ventilátor s priemerom 160mm, vzduchový výkon V=200m3/h, externý statický tlak dp=50Pa	ks	1	144,50	144,5	21,70	21,70
4.03	Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s priemerom 160mm, vzduchový výkon V=350m3/h, externý statický tlak dp=170Pa	ks	3	116,30	348,9	17,50	52,50
-	Pružná manžeta s priemerom 160mm	ks	6	6,80	40,8	1,10	6,60

Rozpočet

Názov stavby: Rekonštrukcia stravovacej prevádzky ZŠ E.F. Scherrera

Časť: Vzduchotechnika

Položka rozpočtu číslo	Popis položky	Merná jednotka	Množ- stvo	Vykonané množstvo			
				Dodávka		Montáž	
				za jednotku	celkom	za jednotku	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
-	Spätná klapka tesná s priemerom 160mm	ks	3	4,50	13,5	0,70	2,10
-	Potrubný tlmič hluku s priemerom 160mm, dĺžka 900mm	ks	6	62,20	373,2	9,40	56,40
4.04	Protidažďová žalúzia na potrubie so sitom, priemer 100mm, povrchová úprava RAL podľa fasády	ks	1	9,80	9,8	2,00	2,00
4.05	Protidažďová žalúzia na potrubie so sitom, priemer 160mm, povrchová úprava RAL podľa fasády	ks	2	13,20	26,4	2,70	5,40
4.06	Tanierový ventil prívodný kovový s rámikom s priemerom 160mm	ks	1	4,50	4,5	0,90	0,90
4.07	Stenová mriežka s rozmerom 325x225 - RAL, jednoradová, rozteč lamiel 12,5mm, upínací mechanizmus, RAL	ks	6	20,50	123	4,10	24,60
4.08	Protidažďová žalúzia hliníková s rámikom do potrubia a sitom 400x315, povrchová úprava RAL podľa fasády	ks	1	54,00	54	10,80	10,80
4.09	Tanierový ventil odvodný kovový s rámikom s priemerom 160mm	ks	9	4,50	40,5	0,90	8,10
4.10	Tanierový ventil odvodný kovový s rámikom s priemerom 100mm	ks	1	2,50	2,5	0,50	0,50
-	Potrubie z pozinkovaného plechu s priemerom 100mm/30% tvarovky	bm	1	9,85	9,85	3,30	3,30
-	Potrubie z pozinkovaného plechu s priemerom 160mm/30% tvarovky	bm	17	11,62	197,54	3,90	66,30
-	Potrubie z pozinkovaného plechu s priemerom 200mm/30% tvarovky	bm	6	13,40	80,4	4,50	27,00
-	Potrubie z pozinkovaného plechu s priemerom 224mm/30% tvarovky	bm	6	13,83	82,98	4,70	28,20
-	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu skupina 1, do obvodu 1,5m - tvarovky	bm	1	53,08	53,08	17,70	17,70
Iné							
-	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	kpl	1	1 303,00	1303		
-	Montáž, zaregulovanie a vyskúšanie zariadenia	kpl	1			861,00	861,00
-	Pracovné lešenie	kpl	1	164,00	164		
-	Zdvíhacie mechanizmy	kpl	1	789,00	789		
Dodávka bez DPH							35 021,96
Montáž bez DPH							14 821,66
Celkom v EUR bez DPH:							49 843,62



Elektroinštalácia

p.č.	položka cenníka	typ	názov položky	m.j.	množstvo	jed.cena dodávky (Eur)	jed.cena montáže (Eur)	dodávka (Eur)	montáž (Eur)
MaR - RS									
1								3000,00	
MaR - periférie									
1								2000,00	
Montáž a montáž. mat.									
1			Elektroinštalácia					1000,00	
2			Osvetlenie						
3		Vyrtych FOX-LED-6350-4k	LED stropné svietidlo, 44W, 230V, 4997lm, 4000K, IP40	ks	16,00	72,75		1164,00	0,00
4		VYRTYCH MULTI FOX-LED-6350-4k-1h	LED stropné svietidlo s núdzovým zdrojom, 44W, 230V, 4997lm, 4000K, IP40	ks	1,00	146,25		146,25	0,00
5		VYRTYCH FOX-LED-3700-4k	LED stropné svietidlo, 25W, 230V, 2734lm, 4000K, IP40	ks	6,00	61,88		371,25	0,00
6		VYRTYCH MULTI FOX-LED-3700-4k-1h	LED stropné svietidlo s núdzovým zdrojom, 25W, 230V, 2734lm, 4000K, IP40	ks	3,00	135,88		407,63	0,00
7		VYRTYCH EUROPA-LED-7500-258-4k	LED stropné svietidlo, 53W, 230V, 7092lm, 4000K, IP66	ks	5,00	57,75		288,75	0,00
8		VYRTYCH EUROPA-LED-5100-236-4k	LED stropné svietidlo, 34W, 230V, 4728lm, 4000K, IP66	ks	17,00	51,90		882,30	0,00
9		VYRTYCH EUROPA-LED-5000-218-4k	LED stropné svietidlo, 34W, 230V, 4525lm, 4000K, IP66	ks	1,00	43,80		43,80	0,00
10		VYRTYCH BANDO-LED-3300-4k	LED stropné bodové svietidlo, 30W, 230V, 3300lm, 4000K, IP40	ks	4,00	110,78		443,10	0,00
11			Osadenie a zapojenie stropných LED svietidiel, vrátane kotviaceho materiálu a nerezových spon	ks	53,00	18,75		993,75	0,00
12		VYRTYCH EXTRA-LED-7500-258-4k	LED svietidlo zavesené na lankovom závese, 51W, 230V, 6741lm, 4000K, IP66	ks	12,00	66,75		801,00	0,00

p.č.	položka cenníka	typ	názov položky	m.j.	množstvo	jed.cena dodávky (Eur)	jed.cena montáže (Eur)	dodávka (Eur)	montáž (Eur)
13		VYRTYCH MULTI EXTRA-LED-7500- 258-4k-1h	LED svietidlo s núdzovým zdrojom zavesené na lankovom závese, 51W, 230V, 6741lm, 4000K, IP66	ks	3,00	140,14		420,41	0,00
14		VYRTYCH EXTRA-LED- 10000-236-4k	LED svietidlo zavesené na lankovom závese, 68W, 230V, 8556lm, 4000K, IP66	ks	4,00	82,21		328,85	0,00
15		VYRTYCH MULTI EXTRA-LED- 10000-236-4k-1h	LED svietidlo s núdzovým zdrojom zavesené na lankovom závese, 68W, 230V, 8556lm, 4000K, IP66	ks	1,00	148,83		148,83	0,00
16		VYRTYCH EXTRA-LED-5100- 236-4k	LED svietidlo zavesené na lankovom závese, 34W, 230V, 4494lm, 4000K, IP66	ks	7,00	64,56		451,94	0,00
17		VYRTYCH MULTI EXTRA-LED-5200- 236-4k-1h	LED svietidlo s núdzovým zdrojom zavesené na lankovom závese, 36W, 230V, 4494lm, 4000K, IP66		4,00	131,19		524,75	0,00
18		VYRTYCH 51131	Samosvorný lankový záves EXTRA 1,5m	ks	31,00	6,11		189,49	0,00
19			Osadenie, zavesenie na záves a zapojenie LED svietidiel, vrátane kotviaceho materiálu a nerezových spon	ks	31,00	20,00		620,00	0,00
20			nerezová spona EXTRA pre všetky LED svietidlá	ks	340,00	1,88		637,50	0,00
21			Núdzové svietidlá						
22		NO	núdzové svietidlo prisadené na stene nad dverami vrátane závesného plexi s piktogramom	ks	11,00	56,25		618,75	0,00
23			montáž a zapojenie núdzových svietidiel	ks	11,00	21,25		233,75	0,00
24			Vypínače						
25		LEGRAND VALENA LIFE 752101	Vypínač č.1, 230V/10A, IP20	ks	20,00	3,38		67,60	0,00
26		LEGRAND VALENA LIFE 752106	Striedavý spínač č.6, 230V/10, IP20	ks	8,00	4,16		33,30	0,00
p.č.	položka	typ	názov položky	m.j.	množstvo	jed.cena	jed.cena	dodávka	montáž

cenníka				dodávky (Eur)		montáže (Eur)		(Eur)	(Eur)
27		LEGRAND VALENA LIFE 752107	Křížový prepínač č.7, 230V/10A, IP20	ks	2,00	6,50		13,00	0,00
28		LEGRAND PLEXO 069525	Dvojitý striedavý prepínač č.5B, 230V/10A, IP55	ks	4,00	6,75		27,00	0,00
29		LEGRAND PLEXO 069511	Striedavý spínač č.6, 230V/10, IP55	ks	8,00	3,88		31,00	0,00
30			Osadenie a zapojenie vypínačov	ks	42,00	6,25		262,50	0,00
31		Zásuvky							
32		LEGRAND VALENA 753180	Zapustená zásuvka 16A, 230V, IP20	ks	32,00	3,65		116,80	0,00
33		LEGRAND PLEXO 069551	Zapustená zásuvka 16A, 230V, IP55	ks	53,00	3,90		206,70	0,00
34		LEGRAND TEMPRA PRO 5551 59	3 fáz. zásuvka na povrch 16A, 400V, IP44, komplet produkt s krytom	ks	3,00	5,13		15,38	0,00
35			Osadenie a zapojenie zásuviek	ks	88,00	6,25		550,00	0,00
36		Rámiky							
37		LEGRAND VALENA LIFE 754001	Rámik horizontálny jednoduchý	ks	47,00	0,91		42,89	0,00
38		LEGRAND VALENA LIFE 754002	Rámik horizontálny dvojnásobný	ks	5,00	1,88		9,38	0,00
39		LEGRAND VALENA LIFE 754004	Rámik horizontálny štvornásobný	ks	2,00	5,25		10,50	0,00
40		LEGRAND PLEXO 069681	Rámik horizontálny jednoduchý	ks	24,00	2,03		48,60	0,00
41		LEGRAND PLEXO 069683	Rámik horizontálny dvojnásobný	ks	18,00	5,38		96,75	0,00
42			Osadenie a zapojenie rámkov	ks	96,00	1,48		141,60	0,00
43		Vačkové spínače							
44		SEZ S10 JP 1101 A6	Vačkový spinač na povrchovú montáž, 230V/10A, IP65, pre ele. zariadenie	ks	3,00	18,75		56,25	0,00
p.č.	položka cenníka	typ	názov položky	m.j.	množstvo	jed.cena dodávky	jed.cena montáže	dodávka	montáž

					(Eur)	(Eur)	(Eur)	(Eur)
45	SEZ S16 JP 1101 A6	Vačkový spínač na povrchovú montáž, 230V/16A, IP65, pre ele. zariadenie	ks	1,00	20,25		20,25	0,00
46	SEZ S16 JP 1103 A6	Vačkový spínač na povrchovú montáž, 400V/16A, IP65, pre ele. zariadenie	ks	4,00	24,00		96,00	0,00
47	SEZ S32 JP 1103 A6	Vačkový spínač na povrchovú montáž, 400V/32A, IP65, pre ele. zariadenie	ks	3,00	45,00		135,00	0,00
48	SEZ S63 JP 1103 A6	Vačkový spínač na povrchovú montáž, 400V/63A, IP65, pre ele. zariadenie	ks	2,00	52,50		105,00	0,00
49	SEZ S100 JP 1103 A6	Vačkový spínač na povrchovú montáž, 400V/100A, IP65, pre ele. zariadenie	ks	1,00	71,50		71,50	0,00
50		Osadenie a zapojenie vačkových spínačov	ks	14,00	7,50		105,00	0,00
51		Termostat a hydrostat						
52	RTR 6763	Priestorový termostat, 230V/10A, IP30	ks	3,00	44,75		134,25	0,00
53	HYG 7001	Hydrostat v kombinácii s termostatom 230V/10A, IP30	ks	2,00	81,00		162,00	0,00
54		Osadenie termostatov a hydrostatov	ks	5,00	9,75		48,75	0,00
55		Inštalačné krabice						
56	KOPOS KPR 68 KA	Inštalačná krabica pod omietku, hĺbka 66mm	ks	130,00	0,81		105,63	0,00
57		Acdur rozbočovacie krabice zo svorkovnicou	ks	2,00	2,13		4,25	0,00
58		Osadenie inštalačných krabíc	ks	132,00	3,13		412,50	0,00
59		Pospojovanie / držiaky						
60		Ekvipotencialna svorka	ks	2,00	11,13		22,25	0,00
61		Osadenie a zapojenie EP svorky	ks	2,00	10,63		21,25	0,00

p.č.	položka cenníka	typ	názov položky	m.j.	množstvo	jed.cena dodávky (Eur)	jed.cena montáže (Eur)	dodávka (Eur)	montáž (Eur)
62			Ochranné pospájanie neživých kovových častí, technológie kuchyne, VZT zariadení, vodovodných a plynových potrubí, vrátane materiálu a pripojovacích svoriek (CY6, CY10,CY16,CY25, CY35 zž)	ks	1,00	12,50		12,50	0,00
63			Grip svorky						
64			Grip držiaky tahanie prívodu v suteréne	ks	50,00	0,98		48,75	0,00
65			Osadenie grip držiakov	ks	50,00	1,88		93,75	0,00
66			Chráničky						
67		DIETZEL UNIVOLT	Chránička FXP 25	m	100,00	0,48		47,50	0,00
68		DIETZEL UNIVOLT	Chránička FXPS 32	m	40,00	0,84		33,50	0,00
69		DIETZEL UNIVOLT	Chránička FXP 63	m	25,00	2,35		58,75	0,00
70		DIETZEL UNIVOLT	Chránička FXPM 32	m	200,00	2,04		407,50	0,00
71		DIETZEL UNIVOLT	Chránička FXPM 50	m	75,00	2,55		191,25	0,00
72		DIETZEL UNIVOLT	Chránička FXPM 63	m	45,00	3,96		178,31	0,00
73			Zaťahovanie do chráničiek	m	485,00	1,13		545,63	0,00
74			Káble						
75			CYKY-J 3x1,5	m	820,00	0,46		379,25	0,00
76			CYKY-O 3x1,5	m	170,00	0,46		78,63	0,00
77			H07RN-F 3x1,5	m	30,00	1,03		30,75	0,00
78			CYKY-J 3x2,5	m	970,00	0,76		739,63	0,00
79			H07RN-F 3x2,5	m	50,00	0,99		49,38	0,00
80			CYKY-J 5x1,5	m	300,00	0,75		225,00	0,00
81			CYKY-J 7x1,5	m	10,00	1,10		11,00	0,00
82			CYKY-J 5x2,5	m	135,00	1,23		165,38	0,00
83			H07RN-F 5x2,5	m	40,00	2,55		102,00	0,00
84			CYKY-J 5x6	m	30,00	2,95		88,50	0,00
85			CYKY-J 5x10	m	70,00	4,66		326,38	0,00
p.č.	položka	typ	názov položky	m.j.	množstvo	jed.cena	jed.cena	dodávka	montáž

cenníka				dodávky		montáže			
					(Eur)	(Eur)	(Eur)	(Eur)	
86			H07RN-F 5x10	m	33,00	5,91		195,11	0,00
87			CYKY-J 5x16	m	26,00	7,60		197,60	0,00
88			H07RN-F 5x16	m	13,00	9,00		117,00	0,00
89			CYKY-J 5x25	m	22,00	11,13		244,75	0,00
90			H07RN-F 5x25	m	13,00	10,63		138,13	0,00
91			CYKY-J 5x35	m	44,00	15,90		699,60	0,00
92			H07RN-F 5x35	m	13,00	15,63		203,13	0,00
93			CY 50 žz	m	20,00	9,88		197,50	0,00
94			AYKY-J 3x240+120	m	40,00	11,88		475,00	0,00
95			ťahanie káblu do 10mm2	m	2555,00	1,13		2874,38	0,00
96			ťahanie káblu do 50mm2	m	254,00	3,13		793,75	0,00
97			ťahanie káblu do 240mm2	m	40,00	6,25		250,00	0,00
98			Ostatné						
99			Sekacie a drážkovacie práce	h	80,00	8,00		640,00	0,00
100			Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady - material	ks	1,00	312,50		312,50	0,00
101			Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady - práca	ks	1,00	625,00		625,00	0,00
102			demontáž jestv. elektroinštalácie v priestoroch, v ktorých sa týka rekonštrukcia. Demontáž jestv. svietidiel, zásuviek, kabeláže atď...	ks	1,00	3125,00		3125,00	0,00
103			Úprava bleskozvodu						
104		DEHN 840 028	drôt AlMgSi Ø8 mäkký	m	70,00	2,19		153,13	0,00
105			ťahanie drôtu	m	70,00	1,13		78,75	0,00
106		DEHN 253 015	podpera vedenia	ks	40,00	0,86		34,50	0,00
107			montáž podpier vedenia	ks	40,00	2,50		100,00	0,00
108		DEHN 106 100	dištančný držiak DEHNISO 690mm	ks	4,00	6,25		25,00	0,00
109			montáž držiakov do potrubia VZT	ks	4,00	3,75		15,00	0,00
110		DEHN 315 119	univerzálna spojovacia svorka SS	ks	10,00	0,49		4,88	0,00
111			osadenie a zapojenie svoriek	ks	10,00	1,88		18,75	0,00
112		DEHN 105 530	zachytávacia tyč ZT1, L=3000mm Rd= 8-10mm, Al, s trojramenným stojanom a pripojovacou svorkou	ks	5,00	5,25		26,25	0,00
113		DEHN 102 075	betónový podstavec 8,5kg	ks	15,00	4,38		65,63	0,00

p.č.	položka cenníka	typ	názov položky	m.j.	množstvo	jed.cena dodávky (Eur)	jed.cena montáže (Eur)	dodávka (Eur)	montáž (Eur)
114		DEHN 102 060	podložka pod betónový podstavec 8,5kg	ks	15,00	11,88		178,13	0,00
115			montáž zachytávacej tyče vrátane betónových podstavcov a podložiek	ks	5,00	5,63		28,13	0,00
116			Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady - materiál bleskozvod	ks	1,00	25,00		25,00	0,00
117			Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady - montáž bleskozvod	ks	1,00	25,00		25,00	0,00
118			demontáž časti jestv. zachytávacieho vedenia na streche kvoli navrh. VZT jednotke	ks	1,00	625,00		625,00	0,00

Rozvádzač

1									
2		OEZ DN43-3507	RK1 - oceľovoplechová nástenná skriňa 245 modulová, 7x35 modulov v rade 125x810x250mm (VxSxH), IP43, vrátane vnútornej vybavy podľa PD	ks	1,00	383,75		383,75	0,00
3			Osadenie a zapojenie rozvádzačov RK1	ks	1,00	187,50		187,50	0,00
4		OEZ RZB-N-4S96	RK2 - oceľovoplechový nástenný rozvádzač 96 modulový, 4x24 modulov v rade 755x542x155mm (VxSxH), IP30, vrátane vnútornej vybavy podľa PD	ks	1,00	156,25		156,25	0,00
5			Osadenie a zapojenie rozvádzačov RK2	ks	1,00	112,50		112,50	0,00

p.č.	položka cenníka	typ	názov položky	m.j.	množstvo	jed.cena dodávky (Eur)	jed.cena montáže (Eur)	dodávka (Eur)	montáž (Eur)
6		jestv. hl. rozvádzač RH	úprava jestv. hlavného rozvádzača RH v rozvodni NN a doplnenie do poľa č.3 navrh. hl. istič OEZ BD250NE305 s nadprúdovou spúšťou SE-BD-0250- DTV3 s nastavenou na Ir=200A pre RK1 kuchyne, jestv. vývody, ktoré napájali kuchyňu odpojiť podľa technickej správy	ks	1,00	437,50		437,50	0,00
7		jestv. rozvádzač RI-13	úprava jestv. rozvádzača RI-13, vývody, ktoré napájali kuchyňu odpojiť podľa technickej správy	ks	1,00	250,00		250,00	0,00
8		jestv. rozvádzač RII-6	úprava jestv. rozvádzača RII-6, vývody, ktoré napájali výdajnu stravy odpojiť podľa technickej správy	ks	1,00	250,00		250,00	0,00

Služby

1									
2			projektová dokumentácia skutkového stavu	ks	1,00	625,00		625,00	0,00
3			koordinácia s dodávateľmi	h	16,00	25,00		400,00	0,00
4			revízia elektro časti	ks	1,00	437,50		437,50	0,00
5			dodávateľská činnosť	ks	1,00	375,00		375,00	0,00

Názov zákazky : ZŠ F.E.SCHERERA, Piešťany - rekonštrukcia kuchyne a výdaja stravy						
Miesto stavby : Piešťany, F.E.Scherera 40						
Diel: VYKUROVANIE						
VÝKAZ VÝMER						
				množstvo	cena jedn.	cena celk.
	1	Strojné zariadenia				
	101	Oddeľujúci letovaný výmenník Alfa Laval CBH16-25 H : Primárna strana : vykurovacia voda, prietok Mp=1,63m3/h, teplotný spád 85/70°C, max. dp=12,8kPa, PN6, Sekundárna strana: voda+etylénglykol 25%, PN6, Ms=1,63m3/h, teplotný spád 70/55°C, dp=14,5kPa, vrátane tepelnej izolácie, pol.1)	ks	1	500,00	500,00
732 21	102	montáž doskového výmenníka	ks	1	250	250,00
	103	Tlaková expanzná nádoba, objem 18 litrov, konštrukčný tlak 10bar, (pol.3), napr. Reflex S 18/10	ks	1	108,375	108,38
732 33	104	montáž expanznej nádoby objemu 18l	ks	1	120	120,00
	105	Nemrznúca zmes na báze propylénglykolu (namiešaná zmes na minimálnu teplotu -32°C, (napr. Ivar THERMOL), 30l	ks	1	171,25	171,25
	106	Ručná pumpa pre doplňovanie nemrznúcej zmesi	ks	1	48,6375	48,64
	107	plnenie okruhu pre ohrev VZT nemrznúcou zmesou	ks	1	150	150,00
	108	Dvocestný regulačný ventil so servopohonom (24V,0-10V), M=1,63m3/h, kvs=6,3m3/h, G1" (Siemens VVP459.25 + SSB 619)	ks	1	122,6875	122,69
732 42	109	montáž trojcestného ventilu, zapojenia do jestv. systému MaR	ks	1	150	150,00
997 83	108	presun hmôt strojné zariadenia	t	0,04	150	5,95
Strojné zariadenia spolu						1626,90
	2	Potrubia				
733 11	201	Potrubie z rúr oceľových, spájaných zváraním - DN 32, dodávka	m	100	8	800
	202	Potrubie z rúr oceľových, spájaných zváraním - DN 32, montáž	m	100	17,75	1775
	203	Príplatok za zhotovenie prípojky z oceľ. rúr závitových DN32	ks	4	100	400
733 19	204	Tlakové skúšky potrubia, čistenie potrubia	m	100	3	300
	205	príprava k tlakovej skúške (zaslepenie, nátrubky, tlakomer...) / úsek	súb	2	500	1000
	206	Pomocné oceľové konštrukcie, oceľové úchytky, konzoly...	kg	50	10	500
	207	nátery potrubí do DN 50 - dvojnásobný + základný	m	100	2,5	250

997 83	208	presun hmôt pre potrubia	t	0,29	50	14,55
		Potrubia spolu				5039,55
				3		
	3	Armatúry				
	301	Vypúšťací ventil G 1/2"	ks	4	20	80,00
	302	Odvzdušňovací ventil G 1/2"	ks	2	22	44,00
	303	Guľové kohúty uzatváracie závitové G5/4"	ks	4	62,5625	250,25
	304	Filtre závitové G5/4"	ks	1	5,8125	5,81
	305	Spätná klapka závitová G5/4"	ks	1	11,425	11,43
	306	teplomer TR 100 mm (0 - 120 °C), stonka 100 mm	ks	2	13,075	26,15
	307	tlakomer deformačný MM 100 (0 - 0,6MPa)	ks	2	73,3	146,60
	308	tlakomerová slučka A, privarovacia	ks	2	15	30,00
	309	tlakomerový kohút skúšobný M 20x1,5	ks	2	20	40,00
	310	Poistný ventil 1/2", 250 kPa	kpl	1	25	25,00
	311	Fitngy, prechodky, návarky	kpl	1	450	450,00
734 20	312	MTZ armatúr závitových do G 1/2"	ks	15	15	225,00
	313	MTZ armatúr závitových do G 5/4"	ks	6	16	96,00
997 83	314	presun hmôt pre armatúry	t	0,01	50	0,61
		Armatúry spolu				1430,85
	4	Izolácie				
713 48	401	Tepelné izolácie potrubí skružami z minerálnej vlny s Al. fóliou pre DN 32, hr. 20mm	m	100	6,5375	653,75
	402	Montáž tepelnej izolácie potrubí a ohybov skružami z minerálnej vlny s povrchovou úpravou AL fóliou a Al páskou do DN 25	m	100	15	1500,00
	403	pomocný montážny materiál (pásky, objímky, spony) (komplet vrátane príslušenstva)	súb	1	350,00	350,00
998 71	404	presun hmôt pre izolácie	t	0,02	50	1,00
		Izolácie spolu				2504,75
	5	Súvisiace náklady, uvedenie do prevádzky				
	501	Sekacie práce - otvory pre potrubia, vyspravenie	súb	6	100	600,00
	502	Uvedenie do prev., vyk. skúška, hydr. vyregul	súb	1	500	500,00
	503	zaobstarávacie náklady, kompletizačná činnosť	súb	1	1000	1000,00
		Montáž a uvedenie do prevádzky				2100,00
		Spolu				12702,05

Názov zákazky : ZŠ F.E.SCHERERA, Piešťany - rekonštrukcia kuchyne a výdaja stravy									
Miesto stavby : Piešťany, F.E.Scherera 40									
Diel: PLYNOVÉ ODBERNÉ ZARIADENIE									
VÝKAZ VÝMER									
				Množstvo	cena jedn.	cena celk.	hmotnosť	celk.hmotn.	
1	VNÚTORNÝ PLYNOVOD, ZARIADENIA								
101	Prípojky k strojom a zariadeniam plynovodné DN 20			ks	4	75	300	0,00429	0,01716
102	Demontáž jestv. plynových spotrebičov			ks	6	150	900	0,00039	0,00234
	VNÚTORNÝ PLYNOVOD, ZARIADENIA - CELKOM					1200			
2	VNÚTORNÝ PLYNOVOD - ARMATÚRY								
201	Guľový kohút - plyn G 6/4"			ks	1	109,55	109,55	0,0009	0,0009
202	Solenoidový ventil Peveko, G 6/4"			ks	1	319,8125	319,8125	0,0009	0,0009
203	Montáž arm. závitových do G 6/4"			ks	2	50	100		
204	Guľový kohút - plyn G 3/4"			ks	4	77,3125	309,25	0,0006	0,0024
205	Šroubenie čierne G 3/4"			ks	4	11,4	45,6	0,0005	0,002
206	Montáž arm. závitových do G 3/4"			ks	8	50	400		
207	Demontáž jestv. armatúr			ks	6	45	270	0,00039	0,00234
	VNÚTORNÝ PLYNOVOD - ARMATÚRY - CELKOM					1554,2			
3	VNÚTORNÝ PLYNOVOD - POTRUBIA (dod+montáž)								
301	Potrubie z rúr závitových DN 20 - bralenových			m	4	15	60	0,00206	0,00824
302	Potrubie z rúr závitových DN 40			m	2	16	32	0,00407	0,00814
303	Potrubie z rúr závitových DN 40 - bralenových			m	14	16	224	0,00421	0,05894
304	Nátery potrubí 1xZ do DN 50			m	2	17	34		
305	Napustenie potrubia OPZ			m	35	2,5	87,5		
306	Tlakové skúšky potrubia			m	35	5	175		
307	Demontáž plynovodného potrubia			m	17	10	170	0,00039	0,00663

	308	Vypustenie plynu z potrubia	m	35	10	350			
	309	Presun hmôt pre vnútorný plynovod	t	0,09	50	4,5245			
		VNÚTORNÝ PLYNOVOD - POTRUBIA (dod+montáž) - CELKOM				1137,0			
	4	SKÚŠKY, HOD. SADZBY, SÚVISIACE NÁKLADY							
	401	Zaobstarávcie náklady	súb	1	500	500			
	402	Uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy	súb	4	250	1000			
	403	Revízna kniha plynových spotrebičov	súb	4	500	2000			
	404	Technická a materiálková príprava realizácie	súb	1	500	500			
		SKÚŠKY, HOD. SADZBY, SÚVISIACE NÁKLADY - CELKOM				4000			
		Spolu				7891,24			
		ceny sú v € a bez DPH							

KRYCÍ LIST

Stavba: Rekonštrukcia stravovacej prevádzky ZŠ E.F. Scherrera
Časť: Zdravotecnika

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	
Objednávateľ:		IČO:	
		IČO DPH:	
Zhotoviteľ:	SKUPINA KOOM - STAVECH	IČO:	50242199
		IČO DPH:	2120242080
Projektant:		IČO:	
		IČO DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČO DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				26 672,35
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				26 672,35
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	26 672,35	5 334,47
Cena s DPH			v EUR	32 006,82

Projektant

Dátum a podpis:Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Časť : Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	26 672,35
HSV - Práce a dodávky HSV	10 530,64
1 - Zemné práce	868,91
2 - Zakladanie	215,61
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 857,50
8 - Rúrové vedenie	828,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce	2 759,73
PSV - Práce a dodávky PSV	14 919,54
713 - Izolácie tepelné	1 017,66
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2 928,05
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	6 525,37
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	4 448,46
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 222,18
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 672,35

VÝKAZ VÝMER

Časť : Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 672,353

HSV - Práce a dodávky HSV

10 530,636

1 - Zemné práce

868,913

1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	14,662	33,300	488,245
2	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,662	1,550	22,726
3	K	151101401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	24,320	4,040	98,253
4	K	151101411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	24,320	0,940	22,861
5	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,662	7,130	104,540
6	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	5,200	22,000	114,400
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,200	3,440	17,888

2 - Zakladanie

215,607

8	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,566	42,520	66,586
9	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,404	106,140	149,021

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 857,500

10	K	demonta001	Demontáž jestvujúceho lapačatukov plastového 2000x1000 mm nakladaním na dopravný prostriedok a odvozom na sklادku	ks	1,000	450,000	450,000
11	K	386921023	Montáž odlučovača ropných látok alebo lapača tukov železobetónového dvojnádržového, hmotnosti jednotlivo nad 7 do 15 t	ks	1,000	2 000,000	2 000,000
12	M	5922305020	Lapač tukov LT7 Q=4,2 l/s, 3300x2300x1500 mm	ks	1,000	3 407,500	3 407,500

8 - Rúrové vedenie

828,885

13	K	812379011	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500 mm -0,460 t	m	2,000	14,220	28,440
14	K	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,000	25,670	25,670
15	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	2,000	20,000	40,000
16	M	286110006600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 150, dl. 1 m, WAVIN	ks	2,000	8,713	17,425
17	K	877266024	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 110	ks	8,000	5,900	47,200
18	M	286510013100	Odbočka 45° PVC-U, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	8,000	6,950	55,600
19	K	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	4,000	5,900	23,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	286510013200	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,000	7,500	30,000
21	K	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akékoľvek druhu	ks	2,000	25,000	50,000
22	M	592240009000	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630, PIPELIFE	ks	2,000	106,750	213,500
23	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	25,000	50,000
24	M	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, so zámkom, trieda D 400kN, DO-600 Z, H 115	ks	2,000	123,725	247,450

9 - Ostatné konštrukcie a práce

2 759,731

25	K	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	ks	65,000	11,000	715,000
26	K	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	52,580	2,090	109,892
27	K	974031164	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	5,380	6,440	34,647
28	K	974042545	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 200mm, -0,03100t	m	9,570	8,290	79,335
29	K	974042543	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 100mm, -0,01600t	m	40,300	5,940	239,382
30	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,647	21,500	56,911
31	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,647	6,750	17,867
32	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,647	12,620	33,405
33	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,647	0,400	1,059
34	K	979085004	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2,647	31,430	83,195
35	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,647	38,000	100,586
36	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,158	38,000	158,004
37	K	mon.1	Hrubé vyspavenie po montáži potrubí	ks	65,000	12,000	780,000
38	K	mon.2	Hrubé vyspavenie rýh po montáži potrubí	m	107,830	3,250	350,448

PSV - Práce a dodávky PSV

14 919,537

713 - Izolácie tepelné

1 017,664

39	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 70 mm	m	120,684	3,310	399,464
40	K	713482132	Montáž trubíc z PE, do hr.30 mm,vnút.priemer do 70 mm	m	48,283	3,620	174,784
41	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	78,573	2,138	167,950
42	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	42,111	1,370	57,692
43	M	283310005800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x25 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	18,861	3,938	74,265
44	M	283310005900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 40x25 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	29,423	4,863	143,069
45	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,012	36,690	0,440

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 928,048

46	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, - 0,01492t	m	6,000	5,530	33,180
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	5,000	2,610	13,050
48	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	17,000	2,900	49,300
49	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	5,000	4,300	21,500
50	K	721210813	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	5,000	6,810	34,050
51	K	721213012	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 110	ks	9,000	9,500	85,500
52	M	286630022000	Podlahový vtok Varino, D 110 mm, štandardný rošt 150x150 mm, PE-HD, GEBERIT	ks	4,000	170,000	680,000
53	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	54,530	0,850	46,351
54	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	6,500	1,030	6,695
55	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	8,300	7,760	64,408
56	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	32,955	8,830	290,993
57	K	721173207	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75x1, 8	m	10,530	34,640	364,759
58	K	721173209	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110x2,2	m	8,515	37,910	322,804
59	K	721172108	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 75x2, 2	m	8,320	10,750	89,440
60	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	7,200	11,750	84,600
61	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	36,610	11,750	430,168
62	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x3, 1	m	20,750	15,000	311,250

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

6 525,365

63	K	722172918	Montáž plastlinikového potrubia Viega L4 Pexfit Pro lisovaním D 20x2,3	m	140,380	4,830	678,035
64	M	2861401300	Univerzálna rúrka Viega L4 Pexfit Pro 20x2,3 mm	m	147,399	5,463	805,167
65	K	722172921	Montáž plastlinikového potrubia Viega L4 Pexfit Pro lisovaním D 25x2,8	m	80,235	5,570	446,909
66	M	2861401600	Univerzálna rúrka Viega L4 Pexfit Pro 25x2,8 mm	m	84,247	5,463	460,199
67	K	722172924	Montáž plastlinikového potrubia Viega L4 Pexfit Pro lisovaním D 32x3,2	m	32,430	7,100	230,253
68	M	2861401800	Univerzálna rúrka Viega L4 Pexfit Pro 32x3,2 mm	m	34,052	5,660	192,734
69	K	722172927	Montáž plastlinikového potrubia Viega L4 Pexfit Pro lisovaním D 40x3,5	m	7,570	5,000	37,850
70	M	2861401900	Univerzálna rúrka Viega L4 Pexfit Pro 40x3,5 mm	m	7,949	6,000	47,694
71	M	dod.1	Upevnenie potrubí - objímky potrubí, úchytky, pevné body	kg	40,000	5,000	200,000
72	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	87,000	7,580	659,460
73	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	71,000	5,000	355,000
74	M	5511870690	Rohový guľový uzáver pre vodu série 59, 1/2" FF, 59, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	71,000	14,163	1 005,538
75	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	10,000	60,000
76	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6,000	5,000	30,000
77	M	5511870090	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF motýľ, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	6,000	14,125	84,750
78	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	7,000	12,260	85,820
79	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	7,000	7,250	50,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	13,570	40,710
81	M	5511870210	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", MF motýľ, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	3,000	13,500	40,500
82	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	3,000	5,200	15,600
83	M	551110014000	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	3,000	20,125	60,375
84	K	722221060	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1/2	ks	1,000	5,000	5,000
85	M	551210036500	Vypúšťací guľový ventil 1/2", komplet, GIACOMINI	ks	1,000	8,175	8,175
86	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	260,615	2,000	521,230
87	K	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,159	22,740	3,616
88	K	mont. 001	Montáž pripojenia na jestvujúce vodovodné potrubie pozinkované		16,000	25,000	400,000

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

4 448,460

89	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	17,000	34,000
90	M	6429462300	Doska keramická toaletná VIOLA 7712.9 biela	ks	2,000	92,038	184,075
91	M	6423340100	Misa záchodová biela komplet 1	ks	2,000	112,500	225,000
92	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	2,000	45,000	90,000
93	M	5513005455	DuoFix pre WC s nádržkou Sigma UP320 1120 mm, 7,5 l, s prípravou pre odsávanie zápachu, plast, GEBERIT	ks	2,000	231,250	462,500
94	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	30,000	120,000
95	M	6420135340	Umývadlo keramické 600x500 mm, biela	ks	4,000	98,750	395,000
96	K	725241111	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm	ks	2,000	48,000	96,000
97	M	554230002200	Sprchová vanička akrylátová OLYMP, rozmer 800x800x80 mm, biela, JIKA	ks	2,000	202,500	405,000
98	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	16,700	16,700
99	M	6420144360	Výlevka MIRA, 425x500x450 mm, keramika, plastová mreža, biela	ks	1,000	208,750	208,750
100	K	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	4,000	10,480	41,920
101	M	5511875100	Batéria stojánková umývadlová s výpustou, 5/4", nerez flexi hadica G 3/8", pochrómovaná mosadz IVAR	ks	4,000	108,750	435,000
102	K	725839216	Montáž batérie vaňovej alebo výlevkovej nástennej s roztečou 150 mm	súb.	1,000	9,000	9,000
103	M	5511875281	Batéria nástenná výlevková, rozostup 150 mm, pochrómovaná mosadz, obj.č.SPM021651 IVAR	ks	1,000	90,000	90,000
104	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	15,850	31,700
105	M	551450002800	Batéria sprchová nástenná Adlon DN 15, rustikálne rukoväte, chróm, KLUDI	ks	2,000	543,750	1 087,500
106	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	ks	10,000	4,140	41,400
107	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, plast, GEBERIT	ks	10,000	7,000	70,000
108	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	18,000	4,140	74,520
109	M	2863120185	Drezový odtok jednodielny, D 50 úsporný, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	12,000	19,500	234,000
110	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, sprchovej do D 50	ks	2,000	4,140	8,280
111	M	551620002800	Odtok sprchovej vaničky s otvorom pre ventil d 52 mm, pripájacie koleno d 50 mm s guľovým	ks	2,000	18,425	36,850

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	725869382	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50	ks	1,000	4,140	4,140
113	M	5514703201	Podomietkový zápachový uzáver dvojité pre pripojenie pračky a sušičky DN 50, HL 4000.2	ks	1,000	37,925	37,925
114	K	998725103	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,184	50,000	9,200

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 222,180

115	K	000000001	Rozpočtová rezerva pri vzniknutí neočakávaných nákladov	%	0,845	222,180	222,180
116	K	000200061	Prieskumné práce - stavebný prieskum	sub.	1,000	500,000	500,000
117	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	sub.	1,000	500,000	500,000